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آئین قالی شویی کاشان میراثی به قدمت هزار سال؛

نگاÅی به آWین قالی شویی مردم مشهد اردÅال

متولی اصلی کنترل تورم در اقتصاد ایران کدام 
نهاد است؟ آیا وزارت اقتصاد این وظیفه را به 
عهده دارد یا اینکه رییس کل بانک مرکزي 
متولی این ماموریت مهم اقتصادي است؟ 
سازمان برنامه و بوجه مسوول این مهم است 
یا سایر نهادهاي اجرایی و اقتصادي باید پروژه 
مهار تورم را کنترل کنند؟ اخیرا مباحثی در 
خصوص کنترل تورم و اینکه کنترل آن به 
عهده کیست در فضاي عمومی محافل 
اقتصادي مطرح شده است. از زوایه دید و 
تحلیل اقتصاد کلان دو طرف تقاضاي کل و 
عرضه کل تعیین کننده سطح قیمت ها هستند. 
در این صورت هرگونه تغییري در قیمت ها و 

تورم نیز به دلیل تغییر در یکی و یا هردوي 
عرضه و تقاضاي کل اتفاق می افتد. اما براي 
تحلیل تورم در اقتصاد ایران باید عوامل 
تاثیرگذار بر کاهش عرضه کل و افزایش 
تقاضاي کل مورد بررسی قرار گیرد. از این 
مسیر می توان هم راه هاي کنترل آن را یافت و 

هم مسوول کنترل آن را معرفی کرد.
به طور معمول سیاست هاي انبساطی مالی، 
پولی و درآمدي موجب گسترش تقاضاي کل 
و افزایش قیمت ها می شود. افزایش مخارج 
دولت، افزایش صادرات، افزایش مصارف 
دولتی و خصوصی بالقوه موجب افزایش 
تقاضا می شود. از سوي دیگر انبساط پولی 

غیرمتناسب صرفا تقاضا را افزایش می دهد. 
از این منظر دولت متولی سیاست مالی و بانک 
مرکزي متولی سیاست پولی می توانند باعث 
تورم باشند. همچنین مردم از طریق گسترش 
غیرمتناسب مصرف امکان دامن زدن به تورم 
دارند. اصولا فرهنگ مصرفی هماهنگ 
با توسعه بلندمدت تعریف نشده است. در 
تنظیمی  سیاست هاي  هریک  خصوص 
متناسب باخود را می طلبد. البته نمی توان 
انکار کرد که تحریم ها  هزینه هاي جامعه را 

افزایش داده است.

ادامه در صفحه 2...

چه كسی مسئول مهار تورم است؟

خانه تاریخی وثیق انصاري از آثار فاخر معماري دوران قاجار در اصفهان است که در تاریخ هجدهم آذر 1354 در فهرست آثار 
ملی به ثبت رسیده است. این خانه توسط سرهنگ حسن وثیق انصاري، رئیس مستوفیان دربار ظل السلطان بنا شده است.

گزارش تصویری اینفوگرافیک
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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان
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آگهى مزایده فروش زمین با کاربرى مسکونى (نوبت اول)
شهردارى شاپور آباد به استناد صورت جلسه شــماره 479 مورخ 1403/06/11 شوراى محترم 

اسلامى  شهر در نظر دارد:
 تعداد 5 پلاك زمین با کاربرى  مســکونى واقع در مجموعه تفکیکى فــاز 2 الحاقى غدیر (پرلنگون)

شهر شاپور آباد را  از طریق مزایده عمومى به شرح زیر به فروش برساند  بنابراین از کلیه متقاضیان دعوت مى 
شود جهت بازدید ازمحل و کسب اطلاعات بیشتر به شهردارى و براى ارائه قیمت بر مبناى قیمت هر متر مربع 

به سامانه تدارکات الکترونیک دولت(www.setadiran.ir) در مدت زمان تعیین شده مراجعه نمایند .
مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ: 1403/07/15      

مهلت ارسال پیشنهادات: تا تاریخ  1403/07/26
شماره مزایده :2003093428000010

 فرید شریعت زاده- شهردار شاپور آباد  

چاپ دوم

شناسه آگهى: 1794539

   آگهى مزایده شماره 1403/1140/ص 
مورخ 1403/07/10 (مرحله اول) 

شهردارى نیک آباد درنظردارد: به استناد بند 14 صورتجلسه شماره 2  منضم به نامه  شماره 768 مورخ  1403/6/28 شوراى اسلامى شهر و ارزیابى 
کارشناس رسمى دادگسترى بهره برداري ازجایگاه عرضه گازطبیعی CNG متعلق به شهرداري واقع درشهرنیک آباد را از طریق مزایده 
عمومى به شرکت هاى واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان  مى توانند ازتاریخ 1403/07/11  تا 1403/07/25 اسناد و مدارك شرکت درمزایده را 
از سامانه ستاد دریافت و پس از آن پیشنهاد خود حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ1403/08/05 در سامانه ستاد ( تدارکات الکترونیکى دولت 

(setadiran.ir))بارگذارى نمایند .
تاریخ  چاپ آگهى نوبت اول:   1403/07/15
تاریخ چاپ آگهى نوبت دوم:   1403/07/22

شناسه آگهى: 1800778 میثم زارع چاوشى-   شهردار نیک آباد 

نوبت اول



در شـــهر

Isfahan News

مدیرعامل شرکت آب منطقه اي اصفهان 
گفت: تاکنون 350 کیلومتر از رودخانه هاي 
این استان لایروبی شده که 80 کیلومتر آن 

مربوط به زاینده رود است.
به گزارش خبرگزاري مهر، حسن ساسانی 
در جلسه کمیته راهبري سیل، اظهار داشت: 
براي پیشگیري و کاهش از وقوع سیلاب 
با توجه به آغاز فصل بارش ها حدود 350

کیلومتر از رودخانه هاي استان اصفهان 
لایروبی شد که 80 کیلومتر مربوط به رودخانه 

زاینده رود است.
وي با اشاره به دیگر اقداماتی که مستقیم 
و غیر مستقیم در سیل نقش بازدارنده ایفا 
می کند، اضافه کرد: 1060 هکتار در حریم 
و بستر رودخانه ها آزادسازي و 98 کیلومتر 

دیواره ساماندهی شدند.
مدیر عامل شرکت آب منطقه اي اصفهان 
افزود: 50 کیلومتر دیوار براي رودخانه زاینده 

رود ساماندهی شد.
ساسانی ادامه داد: مطالعات 2200 کیلومتر 
رودخانه هاي استان اصفهان انجام شده و 

1460 کیلومتر در دست اقدام است.
وي خاطرنشان کرد: لایروبی و ساماندهی 
کوهپایه،  اصفهان،  نطنز،  هاي  مسیل 
جوشقان، کامو و رودخانه زاینده رود در 
محدوده هاي چم طاق، فلاورجان و چادگان 

در برنامه این شرکت در سال جاري است.

طرح پیشگیري از سیلاب در 
دستور کار است

در این جلسه همچنین منصور شیشه فروش، 
مدیرکل مدیریت بحران استانداري اصفهان 
با بیان اینکه طرح هاي جلوگیري از سیلاب 
به طور خاص دنبال می شود، اظهار داشت: 
آزادسازي تصرفات غیرقانونی و ساماندهی 
رودخانه ها نقش پررنگی این زمینه خواهد 

داشت.
وي ادامه داد: شرکت آب منطقه اي اصفهان 
بستر  و  آزادسازي حریم  و  ساماندهی 
رودخانه ها را در دست اقدام دارد و کنترل 
سیلاب برخی از مناطق جنوبی استان 
اصفهان شامل شهر بهارستان و قلعه شور با 

همکاري ارگان هاي درگیر در حال اجراست.
طرح  کرد:  خاطرنشان  فروش  شیشه 
پیشگیري از سیلاب و تعیین تکلیف اعتبارات 
لازم براي کنترل سیل در مناطق بحرانی و 

مذکور در دستور کار است.
به گزارش مهر، در راستاي بررسی پیش 
بینی بارش ها و آغاز سال آبی جدید با حضور 
مدیرکل مدیریت بحران استانداري اصفهان، 
مدیرعامل و معاون حفاظت و بهره برداري، 
مدیر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل 
شرکت آب منطقه اي اصفهان و سایر 
ارگان هاي مرتبط جلسه کمیته راهبري سیل 

شرکت آب منطقه اي اصفهان تشکیل شد.
در این جلسه گزارشی از پیش بینی وضعیت 
بارش ها ارائه و اقدامات پیش از وقوع سیل 
توسط شرکت آب منطقه اي اصفهان شرح 
داده شد. در ادامه اقدامات حین سیل که 
توسط شهرداري ها، فرمانداري و شرکت آب 
منطقه اي اصفهان انجام شده است عنوان و 
مقرر شد میزان اعتبارات مورد نیاز در اسرع 

وقت اعلام شود.

مجتمع آموزشی پروفسور عدالت در کاشان 
افتتاح شد.

به گزارش خبرگزاري صداوسیما، مرکز 
اصفهان؛ مدیرکل سازمان نوسازي مدارس 
استان اصفهان گفت: این مجتمع در زمینی 
به مساحت 5000 هزار متر مربع و با زیر 
بناي 3200 متر مربع ساخته شده و بیش 
از 70 میلیارد تومان هزینه ساخت آن را 
خیر مدرسه ساز پروفسور محسن عدالت 

پرداخت کرده است.
ناصر فتحی افزود: این مجتمع داراي 
دو مدرسه و یک دبیرستان و 20 کلاس 
درس و مجهز به یونیت دندانپزشکی، سالن 
اجتماعات، سالن ورزشی، نماز خانه و دیگر 

امکانات رفاهی است.
وي همچنین با اشاره به اینکه در حال حاضر 
450 طرح نیمه تمام در استان اصفهان 
وجود دارد که 80 درصد آنها با مشارکت 

خیران و مردم در حال اجراست گفت: براي 
تکمیل این طرح ها بیش از 4000 میلیارد 

تومان نیاز است.
مدیرکل سازمان نوسازي مدارس استان 
اصفهان افزود: هم اکنون حدود 530 طرح 
با مشارکت خیران به مرحله بهره برداري 

رسیده است.
فتحی گفت: بابیش از هزار و 200 میلیارد 
ریال اعتبار 530 کلاس، چند طرح ورزشی 
و 84 هزار زیربناي مفید و ایمن فضاي 
آموزش به مدارس استان اصفهان اضافه 
می شود و بیش از 16 هزار دانش آموز از آنها 

بهره مند می شوند.
وي درباره استانداردسازي مدارس افزود: 
از حدود 23 هزار کلاس غیر استاندارد 
در سال هاي گذشته 17 هزار کلاس 

استانداردسازي شده است
مدیرکل سازمان نوسازي مدارس استان 
اصفهان گفت: امسال نزدیک به 50 میلیارد 
تومان براي اجراي طرح شهید عجمیان و 

تأمین تجهیزات آن اختصاص یافته است.

مدیرکل سازمان نوسازی مدارس استان اصفهان:مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اصفهان:

افتتاح مجتمع آموزشی پروفسور عدالت در کاشان۳۵۰ کیلومتر از رودخانه های اصفهان لایروبی شد

به گزارش ایرنا پیام سیدرضا مرتضوي که روز شنبه در اختیار ایرنا قرار گرفت، 
حاکیست: نقش آفرینی فراجا در مقابله با بزه هاي اجتماعی، قاچاق کالا و 
مواد مخدر، صیانت از حریم مرزهاي کشور، پاسداري از ارزش هاي اخلاقی 
و فرهنگی و برخورد قاطع با اشرار، قانون شکنان و تهدید کنندگان نظم و 
امنیت مثال زدنی است. در ادامه این پیام آمده است: بدون تردید امنیت و 
آسایش با ارزش ترین نعمت الهی و رکن اساسی پیشرفت و آبادانی در همه 

عرصه هاي فرهنگی، اجتماعی، اقتصادي و سیاسی است.
مرتضوي افزود: صیانت از آرامش و امنیت کشور و مردم، مسوولیتی بزرگ و 
رسالتی خطیر است که خادمان سرافراز مردم در فراجا مفتخر به مجاهدت و 

تحقق مستمر آن در همه اوقات و شرایط هستند.
در بخش دیگري از پیام استاندار اصفهان آمده است: نیروي انتظامی، 
مجموعه اي خدوم، منسجم، متدین، متعهد و مکتبی است که به عنوان 
مظهر اقتدار نظام مقدس جمهوري اسلامی، حافظ امنیت و خدمتگزار 
شایسته مردم است. استاندار اصفهان در بخش پایانی پیام خود با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهداي عرصه نظم و امنیت، فرا رسیدن هفته نیروي انتظامی 
را به فرماندهان، کارکنان و سربازان جان برکف فراجا در رده هاي مختلف 
و به خانوادهاي صبور و سرافراز ایشان تبریک و تهنیت گفت و از خدمات 

ومجاهدت هایشان قدردانی کرد.
به گزارش ایرنا، 13 تا 19 مهر هر سال به عنوان «هفته نیروي انتظامی» 

نامگذاري شده است.
حدود 40 کلانتري در محدوده شهرستان اصفهان قرار دارد و استان 
اصفهان از نظر وسعت، جغرافیا، نوع و میزان جرم به 212 بلوك انتظامی 

تقسیم شده است.

از سال هاي 96 تا 1402، بیشترین آمار طلاق هایی که کمتر از یک سال 
از زندگی مشترك رخ داده مربوط به سال 1401 با 207 هزار و 887 طلاق 

است و این آمار در 1402 به 202 هزار و 183 کاهش داشته است.
در همین بازه زمانی بیشترین طلاق سال اول تا پنجم ازدواج با 57 هزار و 
785 طلاق مربوط به سال 1396 بوده و کمترین طلاق در همین بازه زمانی، 

با رخ داد 50 هزار و 956 طلاق مربوط به سال 1402 بوده است.
میزان طلاق بین سال هاي 5 تا 10 سال طول مدت زندگی مشترك نیز در 
همین بازه زمانی با 47 هزار و 360 مورد مربوط به سال 1400 بوده است؛ 
همچنین سال 1401 بیشترین طلاق با 36 هزار و 565 طلاق بین سال هاي 

10 تا 15 سال زندگی مشترك بوده است./ایسنا

استاندار اصفهان با صدور پیامی به مناسبت هفته 
نیروي انتظامی گفت: فراجا در همه بزنگاه ها و گستره 
مسوولیت هاي خطیر خود حضور هوشمندانه و با 

صلابت داشته است.

تعداد طلاق ثبت شده بر حسب طول مدت ازدواج از 
سال 96 تا 1402 بر اساس آنچه سازمان ثبت احوال کشور 
اعلام کرده، رو به کاهش گذاشته است؛ بر اساس این آمار 

بیشترین طلاق ها در 1 تا 5 سال اول ازدواج رخ داده اند.

فراجا در بزنگاه ها، حضور
هوشمندانه و با صلابت داشته است

آمار تلخ از طلاق ایرانی ها 
در سال های اول ازدواج 

استاندار اصفهان:

معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی(ره) اصفهان 
گفت: یک هزار و 151 مددجوي نخبه و مستعد در زمینه هاي 
علمی، فرهنگی، هنري و ورزشی استان تحت حمایت این 
نهاد قرار دارند و از خدمات آن استفاده می کنند. به گزارش 
ایرنا به نقل از روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی(ره) 
استان اصفهان، محمدرضا مومی اردستانی روز شنبه افزود: 
نخبگان تحت پوشش کمیته امداد با وجود موانع، مشکلات 
و محدودیت هاي اقتصادي به موفقیت هاي بی نظیري 

دست یافته اند.
وي ادامه داد: در میان افراد تحت حمایت این نهاد، نخبگان 
و استعدادهاي برتر علمی از خدمات و کمک هاي بلاعوض 
تحصیلی، کمک هزینه نخبگی و تسهیلات قرض الحسنه 
در کنار سایر خدمات و سرانه هاي ویژه بهره مند می شوند. 
معاون امور فرهنگی کمیته امداد استان اصفهان تصریح 
کرد: نخبگان تحت حمایت در چهار گروه دانش آموزي، 
دانشجویی، طلاب علوم دینی و غیر محصل تقسیم شده اند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداري اصفهان:بر اساس پیش بینی سازمان هواشناسی پاییز امسال 
یک تا 2 درجه افزایش دما نسبت به نرمال آن هم در بیشتر ساعات بعدازظهر اتفاق می افتد و سبب 

می شود کانون هاي گردوغبار در سطح استان فعال شود.
بر اساس پیش بینی سازمان هواشناسی بارش ها با تأخیر آغاز خواهد شد، پیش بینی شده که بارش ها 

در پاییز کمتر از نرمال شکل بگیرد.

کمیته امداد 
اصفهان از 
یک هزار و ۱۵۱

مددجوی نخبه 
حمایت می کند

پاییز گرم 
و خشک 
در انتظار 
اصفهان

سرمقاله

 خبر

...ادامه از صفحه ۱

مدیر منطقه ۵ شهرداری 
اصفهان خبر داد:

پیشرفت ۵۰ درصدی 
پروژه ایمن سازی 

مخازن آب پارک صفه

به طور معمول عوامل کاهنده عرضه 
کل مانند: کاهش بهره وري کل، 
کاهش بهره وري نیروي کار، کاهش 
بهره وري سایر عوامل تولید، مهاجرت 
نخبگان و کارآفرینان، کاهش نیروي 
کار مولد، استهلاك سرمایه، افول 
تکنولوژي، و... قابل ذکر هستند. 
نبود الگوي توسعه و تفکر توسعه اي 
هم به عوامل مزبور دامن می زند. در 
واقع فقدان الگوي توسعه در اقتصاد 
یکی از عواملی است که می تواند 
منجر به بروز تورم و ناهنجاري هاي 
اقتصادي شود. علاوه بر حاکمیت 
و مردم در این قسمت، می توان از 
نخبگان جامعه به عنوان عوامل آن 
نام برد. البته تحریم ها هزینه تمام شده 
تولید را افزایش داده و موجب کاهش 
سود و عرضه کل شده است، به ویژه 
اگر کالاي رقیب وارد شده باشد. اما 
عواملی هم هستند که کاهنده عرضه 
کل و افزاینده تقاضاي کل هستند. از 
جمله این موئارد می توان به موارد ذیل 

اشاره کرد: 
1) عدم عضویت در FATF هم باعث 
گران تر شدن واردات اعم از کالاهاي 
مصرفی و واسطه اي شده و هم از دو 
سمت عرضه و تقاضا تورم را تشدید 

کرده است. 
2) بودجه هاي موازي باعث کسري 
بودجه دولت شده و تحریم ها آن را 
تشدید کرده است. این دو از دو سمت 
عرضه و تقاضا تورم را بالا برده است. 

به  توسعه اي  نداشتن رویکرد   (3
اقتصاد ایران و روزمرّگی، عدم گزینش 
مدیران اقتصادي و غیراقتصادي بر 
این مبنا که هزینه هایی را بر اقتصاد 

تحمیل می کند. 
در جمع بنـدي موضـوع هـم می توان 
گفـت کـه علاوه بـر سیاسـتگذار 
مالـی و پولـی کـه نقـش مهمـی در 
تحدیـد و افزایش تـورم دارنـد، مردم 
و کارآفرینان و نخبگان در دو سـمت 
تحدیـد یـا کنتـرل تقاضـاي کل و 
گسـترش عرضـه کل نقـش اصلـی 
ضد تورمـی را بـه عهـده دارنـد. باید 
برنامه بلندمدت توسـعه بـراي بهبود 
شـاخص هاي اقتصـادي و نهادینـه 
شدن ثبات اقتصادي داشت. بنابراین 
بـا مـورد توجـه قـرار دادن مجموعه 
مـوارد ذکـر شـده می تـوان گفت که 
همه مسـوول کنترل تورم هسـتند و 
هر بخشـی بـه عنـوان قطعـات یک 
پـازل نقـش خـاص خـود را در ایـن 

میـان ایفـا می کننـد.

مدیـر منطقـه 5 شـهرداري اصفهان 
از پیشـرفت 50 درصـدي پـروژه 
ایمن سـازي مخازن آب پـارك صفه 

خبـر داد.
بـه گـزارش اخبـار اصفهـان از اداره 
ارتباطـات رسـانه اي شـهرداري 
اصفهـان، حسیـن کارگـر بـا اعلام 
ایـن خبـر گفـت: مسقف سـازي و 
ایمن سـازي مخازن آب فضاي سـبز 
پـارك صفـه بـا هـدف ایمن سـازي، 
جلوگیـري از حـوادث غرق شـدگی، 
حفظ کیفیت آب فضاي سـبز و حفظ 
و نگهـداري مطلوب سیسـتم آبیاري 

تحـت فشـار انجام شـد.
وي بـا بیـان اینکـه اعتبار ایـن پروژه 
110 میلیـارد ریال اسـت، افـزود: این 
پـروژه شـامل تخریـب، سـرپوشیده 
کردن مخـازن شـماره یک، دو، سـه 
و چهـار پـارك کوهسـتانی صفـه از 
جملـه تهیـه و اجـراي فونداسیـون با 
بتـن بـه مقاومـت 25 مگاپاسـکال، 
سـتون و تیرهـاي فلـزي سـقف، 
پوشـش سـقف با ورق هاي گالوانیزه 
کرکـره اي، تهیـه مصالـح و اجـراي 

رنـگ اسـت.
مدیـر منطقـه 5 شـهرداري اصفهان 
تاکیـد کـرد: در حـال حاضـر ایـن 
پـروژه 50 درصـد پیشـرفت فیزیکی 
دارد و در تلاش هسـتیم طبق برنامه 

زمان بندي شـده تکمیـل شـود.

منطقه کاشان بالغ بر 100 آئین سنتی 
مذهبی دارد که ثبت ملی شده و تنها 
آئین قالی شویان است که توسط 
یونسکو در سال 1396 به ثبت جهانی 

رسیده است. 
یادآور  مهرماه  جمعه  دومین 
رشادت هاي دوست داران اهل بیت 
عصمت و طهارت (ع) در مشهد 

اردهال کاشان است.
آئین سنتی مذهبی قالی شویان مردم 
مشهد اردهال  گویاي این است که 
امامزاده حضرت  کنندگان  یاري 
سلطان علی ابن محمد باقر چون در 
لحظه شهادت ایشان حضور نداشته 
اند، اما همچنان سال ها بعد از شهادت 
وي، عزاداري را به نحو احسن در 

همان زمان برگزار می کنند. 
در  منابع تاریخی این منطقه آمده 
دارالمومنین  منطقه  است،"مردم 
کاشان براي اینکه از وجود نورانی اهل 
بیت (ع) بهر ه مند شوند، از امام محمد 
باقر (ع) تقاضا می کنند تا نماینده اي 

براي آنها ارسال کنند. 
امام محمد باقر (ع) فرزند بلافصل 
خود را در سال 113 هجري قمري به 
این منطقه روانه می کنند و این امامزاده 
عظیم الشأن در بدو ورود به فین کاشان 
آمده و در مسجد جامع آن منطقه اولین 

نماز جمعه کشور را برگزار می کند. 

امامزاده اي که به مدت سه سال 
مردم منطقه کاشان را به ترویج دین 
اسلام دعوت نمود رفتار و منش وي 
به گونه اي بود که موجب شد تا در بین 

مردم محبوب شود. 
دشمنان که محبوبیت وي را تهدیدي 
براي خود می دانستند وجود این 
امامزاده  را تحمل نکرده به دنبال 
ایشان به منطقه آمده و قصد جان این 

امامزاده بزرگوار را می کنند. 
محمد  ابن  علی  سلطان  حضرت 
باقر (ع) به مشهد اردهال رفته و در 
آنجا با 72 تن از یاران با وفاي خود با 
دشمنانش مبارزه می کنند و پس از 
یک مبارزه شجاعانه سرانجام مانند 
جد بزرگوارشان امام حسین (ع) سر 

وي را از تن جدا می کنند. 
مردم منطقه فین که این خبر را 
می شنوند شتابان و چوب به دست 
براي یاري ایشان به سوي مشهد 
اردهال حرکت کرده ولی وقتی به آن 
محل می رسند با جسم تکه تکه شده 

ایشان رو به رو می شوند. 
از آنجایی که  مردم نمی توانستند پیکر 
پاره پاره ایشان را تشیع کنند قالیچه اي 
دست بافت همان منطقه را برداشته و 
جسم این امامزاده را بر روي آن گذاشته 
و لب جوي می برند و غسل داده و دفن 

می کنند."
گفته می شود  از آن زمان،  مشهد 

اردهال به کربلاي ایران معروف شده 
است کربلایی که در آن تعداد زیادي 
از یاران باوفاي ایشان در رکاب آن 
حضرت به شهادت رسیدند، تنی چند 
از یاوران آن حضرت از روستاي نشلج 
می باشد که مراسم عزاداري براي این 
امامزاده و یاران با وفایش را در سومین 
جمعه از مهرماه در کنار بارگاه ملکوتی 

آن حضرت برگزار می کنند.
آئین قالی شویان  تنها آئین مذهبی 
سنتی کاشان است که توسط یونسکو 
در سال 1396 به ثبت جهانی رسیده 
است. رئیس اداره میراث فرهنگی، 
گردشگري و صنایع دستی کاشان 

آئینی  باره گفت: مراسم  در این 
قالی شویان یکی از آئین هاي سنتی 
مذهبی منطقه کاشان است که در 
دومین جمعه مهرماه در مشهد اردهال 
که در 42 کیلومتري کاشان برگزار 

می شود.
علیرضا عبداالله زاده افزود: این آئین 
که همه ساله در دومین جمعه مهرماه 
در مشهد اردهال برگزار می شود، 
تنها آئین مذهبی است که به تقویم 

خورشیدي برپا می شود. 
فرهنگی  میراث  اداره  رئیس 
گردشگري صنایع دستی کاشان گفت: 
در این مراسم نمادین، شرکت کنندگان 

که از منطقه فین براي برگزاري این 
مراسم آمده اند، در حالی که چوب هایی 
به دست دارند، قالی را به عنوان پیکر 
نمادین علی بن محمد باقر (ع) در 

چشمه اي می شویند.
وي با اشاره به اینکه  ویژگی هاي 
سنتی مذهبی مراسم قالی شویان همه 
ساله گردشگران و مسافران زیادي از 
داخل و خارج کشور را به منطقه کاشان 
سرازیر می کند، افزود: این مراسم  که 
ثبت جهانی است باید به سبک و سیاق 
خود همه ساله برگزار شود که خاص 
بودن این آئین مورد استقبال مردم در 
داخل و خارج از کشور واقع شده است.

آئین قالی شویی کاشان میراثی به قدمت هزار سال؛

نگاهی به آئین قالی شوی�ی مردم مشهد اردهالِ  
گزارش

گزارش

بازرگانی
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آزاده سلیمان نژاد

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست مهناز نقش نیل چی به طرفیت ربابه امیری و یاسمن و زهرا و 
احمدرضا و فهیمه همگی فدوی حسینی پوده قرار تحریر ترکه مرحوم اصغر فدوی حسینی پوده طی شماره 
0300207 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ 1403/9/21 تعیین 
گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه 
متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر 

شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شناسه: 1792829

شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان
آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست احمد ستاری خوراسگانی به طرفیت ربابه و زهرا و بتول و ایران 
و رسول و علیرضا همگی ستاری خوراسگانی قرار تحریر ترکه مرحوم عباس ستاری خوراسگانی طی شماره 
0300512 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1403/9/14 تعیین 
گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه 
متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر 

شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شناسه: 1792742

شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان
آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست بتول موسوی و هابیل بابا صفری و هاجر و حمید و هادی همگی 
بابا صفری رنانی به طرفیت اکبر بابا صفری رنانی و فاطمه و محمدحسن و محمدرضا و محمدباقر و احمد و اصغر 
همگی بابا صفری  قرار تحریر ترکه مرحوم محمدعلی باباصفری رنانی و فاطمه باقرصاد طی شماره 0201750 

در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1403/9/19 تعیین گردیده است. 
لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند 
دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم 

حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شناسه: 1793256

شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره   140360302007004577 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امید هارونی فرزند اسفندیار بشماره شناسنامه 5 صادره از خمینی شهر  دریک قطعه زمین 
کشاورزی باکاربری اراضی مزروعی  به مساحت  20 / 3500  مترمربع پلاک 446 اصلی واقع در اشترجان  
خریداری ازمالک رسمی آقای محمد حسن رشیدی باغوحوشی فرزند اسماعیل محرزگردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 15 / 07 /1403                      

تاریخ انتشار نوبت دوم :  30 /  07 / 1403  
شناسه: 1799885

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 140385602011003924- 1403/07/07 چون تحدید حدود ششدانگ زمین پلاک ثبتی 1326 
فرعی از 15اصلی واقع درجزء بخش 6 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام احمدرضا 
رضاعلی فرزند ابراهیم در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به 
دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز یکشنبه مورخ 
1403/08/27 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین 

مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/07/15                                                    شناسه: 1796132

 رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین پلاک ثبتی 453 فرعی از 13اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی 
خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام شکوه شهریاری فرزند حسین در جریان ثبت است و عملیات 
تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای 
نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز یکشنبه مورخ 1403/08/27 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در 
محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/07/15                                                    شناسه: 1796097

 رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
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اعمال محدودیت زمانی 
در بازی فورتنایت 

امکان پذیر شد

خبر خوش برای والدین؛ 

می توانید  فورتنایت  جدید  قابلیت  با 
چه  روز  هر  شما  فرزندان  کنید  تعیین 

مدت  مجاز به اجراي بازي باشند.
خبر خوش براي والدینی که نگران مدت 
فورتنایت  در  فرزندانشان  بازي  زمان 
قابلیت  گیمز  اپیک  اینکه  هستند، 
اجراي  براي  را  مجاز  زمان  مدیریت 
از  استفاده  با  است.  کرده  اضافه  بازي 
دقیق  به صورت  می توانید  ویژگی  این 
بر مدت زمانی که فرزندتان صرف بازي 

فورتنایت می کند، نظارت کنید.
به  فورتنایت  در  جدید  کنترل هاي 
والدین اجازه می دهند حداکثر مدتی که 
بازي  می تواند  روز  هر  در  آن ها  فرزند 
امکان  همچنین،  کنند.  تعیین  کند، 
انتخاب بازه هاي زمانی مجاز براي بازي 
بتواند  فرزندشان  اینکه  تعیین  حتی  و 
براي تمدید زمان بازي درخواست دهد، 

وجود دارد.
درصورتی فعال سازي محدودیت زمانی 
پایان  به  در فورتنایت، 30 دقیقه مانده 
زمان مجاز به کاربر هشدار داده می شود. 
این زمان صرف نظر از اینکه فرزند شما 
در کدام بخش از فورتنایت مشغول به 
ازجمله ي  می شود.  محاسبه  باشد  بازي 
و  Battle Royale به می توان  آن ها 
اشاره  بخش هایی  و   Lego Fortnite
از  استفاده  با  محتوا  سازندگان  که  کرد 
Unreal Editor for Fortnite ابزار 

ساخته اند.
والدین همچنین می توانند ازطریق پنل 
Time Reports) زمانی  گزارش هاي 

جزئیات  فورتنایت،  در   (dashboard
خود  فرزند  بازي  مدت زمان  به  مربوط 

را دقیق مشاهده کنند.

حلقه هوشمند Oura Ring 4 معرفی شد؛ اولین گوشی هوشمند تاشو با دو لولا؛

منحصربه فرد  تاشو  دستگاه  یک  می خواهد  مایکروسافت  ظاهراً 
بسازد.

گوشی  اولین  عرضه  با  اخیراً  تاشو  هوشمند  گوشی هاي  حوزه 
بزرگ  جهشی   ،XT میت  هواوي  یعنی  لولا،  دو  با  تاشو  هوشمند 
داشته است. شایعات همچنین حاکی از آن است که شرکت هایی 
مانند آنر و شیائومی نیز در حال حاضر روي طراحی هاي مشابه کار 
می کنند. اکنون، به نظر می رسد که یک دستگاه تاشو جدید در آینده 
توسط شرکتی دیگر معرفی شود و آن شرکت مایکروسافت است. 
در واقع پتنت جدیدي که توسط مایکروسافت ثبت شده است، قصد 
این شرکت را براي ورود به نبرد گوشی هاي تاشو با یک دستگاه 

تاشو 360 درجه نشان می دهد.
مشاهده  را  صفحه اي   38 پتنت  یک   ،MSPowerUser کاربران 
کردند که در وب سایت اداره ثبت اختراع و علائم تجاري ایالات 
پتنت  این  که  است  ذکر  به  لازم  شد.  منتشر   (USPTO) متحده 
جالب  است.  رسیده  ثبت  به   2021 فوریه  در  مایکروسافت  توسط 
اینجاست که این پتنت یک دستگاه تاشو 360 درجه را به نمایش 
دستگاهی  چنین  ساخت  قصد  احتمالاً  مایکروسافت  که  می گذارد 

را دارد.

ویژگی هاي احتمالی این دستگاه تاشو مایکروسافت
دستگاه  این  که  می دهد  نشان  همچنین  مایکروسافت  پتنت 
یا سایر دستگاه هاي محاسباتی،  لپ تاپ  تبلت،  عنوان  به  می تواند 

دو برابر بزرگتر شود. دستگاه تاشو 360 درجه شامل یک پوشش 
پشتی، یک لایه شیشه اي و یک لایه ساطع کننده نور است. هم در 
شیشه هاي روکش و هم در صفحه پشتی شکاف هاي مخصوصی 
به  تا شدن  اجازه می دهد در هنگام  به آن ها  تعبیه شده است که 

نرمی و بدون هیچ گونه چین و چروکی خم شوند.
جهات  در  مایکروسافت  تاشو  دستگاه  این  که  است  این  جالب تر 
مختلف تا می شود. به عبارت ساده، این موضوع به دستگاه اجازه 
روي  به  رو  راست  و  چپ  سمت  در  نمایش  پنل هاي  تا  می دهد 
تا  شدن  تا  مکانیسم  شوند.  دور  یکدیگر  از  و  گیرند  قرار  یکدیگر 
بااین حال  است.  Dou 2 سرفیس  مایکروسافت  به  شبیه  حدودي 
که داراي لولاهاي قابل مشاهده بود،  Dou 2 بر خلاف سرفیس
این یکی دستگاه داراي مکانیزم لولاي یکپارچه شبیه به گلکسی 

زد فولد 6 است.
شایان ذکر است که دستگاه در 0، 180، 300 و 360 درجه قابل 

تا شدن است.
با توجه به مواردي که گفتیم، این یک انتخاب طراحی جالب توسط 
مایکروسافت است؛ به خصوص وقتی که این روزها بیشتر تاشوها 
آیا  نمی توان پیش بینی کرد که  تا می شوند. هنوز  به سمت داخل 
مایکروسافت این دستگاه 360 تاشو را در بازار عرضه می کند یا نه. 
بااین حال اگر مایکروسافت چنین دستگاهی را به طور کامل توسعه 
دهد و عرضه کند، یک محصول پیشگامانه را در حوزه دستگاه هاي 

تاشو وارد بازار می کند.

از 15 اکتبر (24 مهر) با قیمت 349 دلار عرضه خواهد  Oura Ring 4
شد که نسبت به نسل قبلی خود 50 دلار گران تر است.

کمپانی Oura از نسل چهارم حلقه هوشمند محبوب خود رونمایی 
Oura Ring کمتر از سه سال پس از معرفی نسل قبلی خود با  کرد. 4
قیمت 349 دلار وارد بازار می شود و تغییراتی مانند طراحی باریک تر و 

سنسورهایی با دقتِ بهبودیافته را به همراه دارد.
مانند Oura Ring 3، حلقه جدید نیز از تیتانیوم ساخته شده است، 
ماده اي سبک و بادوام که باعث می شود Oura Ring 4 به عنوان یک 
حلقه استاندارد وزن مناسبی داشته باشد. همچنین این حلقه در طیف 
وسیع تري از اندازه ها (4 تا 15) و در شش رنگ مختلف معرفی شده 

است. نسل قبلی فقط در اندازه هاي 6 تا 13 عرضه شده بود.
شاید قابل توجه ترین تغییر طراحی این دستگاه، طراحی باریک تر آن 
Oura Ring 3 را مشاهده کنید، متوجه  باشد. علاوه براین اگر تصاویر
Oura در اما  دارند.  بیرون آمده  حالتی  آن  می شوید که سنسورهاي 

سنسورها به صورت صاف طراحی شده اند. Ring 4

Oura Ring افزایش دقت سنسورها در حلقه 4
Oura ادعا می کند حلقه جدید با وجود سنسورهاي بهبودیافته 
خود، نسبت به مدل هاي قبلی می توانید اطلاعات دقیق تري جمع آوري 
LED ،کند. مدل جدید همچنین داراي یک شتاب سنج براي حرکت

هاي سبز، قرمز و مادون قرمز براي اندازه گیري ضربان قلب و تنفس 
و سنسور دما است. علاوه براین، Oura ظاهراً با توجه به عرق کردن 
انگشت دست کاربران، مکان سنسورهاي حلقه خود را تا حدي تغییر 
داده است تا به بهترین بازدهی انرژي و کیفیت سیگنال دست پیدا کند.

Oura Ring 4 همچنان  همچنین باید به این نکته اشاره کرد که
می تواند سطح اکسیژن خون را اندازه گیري کند، قابلیتی که برتري آن 

نسبت به اپل واچ هاي جدید محسوب می شود.
Oura  به طورکلی مدعی بهبود موارد زیر نسبت به نسل سوم حلقه 

خود شده است:
خون  اکسیژن  سنجش  براي  سیگنال  کیفیت  درصدي  بهبود 120 
میانگین  در  دقت  درصدي   30 افزایش  معنی  به  که   (SpO2)

اندازه گیري SpO2 یک شبه است.
شاخص اختلال تنفسی (BDI) 15 درصد دقیق تر

7 درصد شکاف کمتر در نمودار ضربان قلب در طول روز
31 درصد شکاف کمتر در نمودار ضربان قلب در شب

خوبی  بسیار  عملکرد  باتري  عمر  نظر  از  همیشه   Oura حلقه هاي 
نیز با یک بار شارژ تا هشت روز می تواند به  Oura Ring 4 داشته اند و
کار خود ادامه دهد. در مورد اپلیکیشن Oura، این شرکت طی چند ماه 
گذشته مشغول انجام تغییراتی بوده است و ویژگی هاي جدیدي را براي 
ردیابی استرس، سلامت باروري، سلامت قلب و یک برنامه آزمایشی 
به آن اضافه کرده است. اپلیکیشن بازطراحی شده جدید Oura اکنون 

.My Health و Today ،Vitals :داراي سه بخش اصلی است
بخش Today بسته به زمان و اهداف سلامتی کاربري، خلاصه اي از 
داده هاي بیومتریک را ارائه می کند. Vitals به کاربران اجازه می دهد 
My تا اطلاعات دقیق تري از داده هاي خود به دست بیاورند و برگه

Health روي روندهاي بلندمدت تمرکز خواهد داشت.
از 15 اکتبر (24 مهر) با قیمت 349 دلار عرضه خواهد  Oura Ring 4

شد که نسبت به نسل قبلی خود 50 دلار گران تر است.

مایکروسافت روی توسعه 
یک دستگاه تاشو ٣٦٠ درجه کار می کند

باریک تر از قبل با سنسورهای دقیق تر
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فناورى هاى روز

Isfahan News

تبدیل گوشی ها و ساعت های سامسونگ 
به کلید دیجیتال قفل های هوشمند

دقیقاً نمی دانم
AGI چیست

گوگل در حال آزمایش تیک تأیید 
آبی رنگ برای نتایج جستجو است

5G مودم SE 4 اپل با آیفون
خود را نیز معرفی خواهد کرد

از سال آتی میلادی؛ مادرخوانده هوش مصنوعی: به گزارش ورج؛ طبق گزارش 9to5Mac؛

قفل هاي هوشمند عرضه شده از سال آتی میلادي می توانند از قابلیت باز 
شدن هنگام نزدیکی دستگاه هاي گلکسی بدون دخالت دست پشتیبانی کنند.
سامسونگ در نظر دارد تا طی سال آینده میلادي، قابلیت استفاده از برخی 
محصولات خود شامل گوشی ها  و ساعت ها به عنوان کلید دیجیتال براي 
قفل هاي هوشمند را در اختیار کاربران قرار دهد. البته استفاده از گجت هاي 
همراه در قالب کلید دیجیتال بدون نیاز به دخالت کاربر، موضوع چندان 
خود  آیفون هاي  در  قابلیت  این  از  که  است  مدتی  اپل  و  نیست  جدیدي 

پرده برداري کرده است.

استاندارد Aliro چیست و قفل هاي هوشمند مبتنی بر آن 
چگونه کار می کنند؟

سامسونگ به تازگی اعلام کرده است که دارندگان گوشی ها و ساعت هاي 
سري گلکسی از سال آینده میلادي می توانند از گجت هاي خود به منظور باز 
کردن قفل هاي هوشمند بدون دخالت دست استفاده نمایند. به کمک چنین 
قابلیتی دیگر نیازي به همراه داشتن دائمی کلید یا استفاده از اپلیکیشن هاي 
و دستگاه هاي گلکسی  داشت  نخواهد  قفل وجود  باز کردن  براي  جانبی 
مذکور  ویژگی  کنند.  ایفا  را  مجاورتی  دیجیتال  کلید  نقش یک  می توانند 
به لطف فراهم سازي پشتیبانی از استاندارد قفل هوشمند Aliro فراهم ساخته 
شده است که در قسمت کلید دیجیتال خانه داخل اپلیکیشن سامسونگ 
ولت، تعبیه می شود. قفل هاي هوشمندي که از استاندارد گفته شده پشتیبانی 
می کنند، می توانند با استفاده از دستگاه هاي گلکسی تنها با یک لمس یا حتی 
بدون دخالت دست، باز شوند. البته درحال حاضر هم امکان افزودن قفل هاي 
هوشمند به اپلیکیشن سامسونگ ولت وجود دارد و کاربر می تواند قفل را از 
داخل برنامه، باز نماید. اما با ارائه قابلیت جدید، دیگر نیازي به آنلاك کردن 
خود گوشی و وارد شدن به برنامه ولت وجود نخواهد داشت؛ بلکه تنها یک 
لمس روي صفحه در نزدیکی قفل کافی است تا باز شود. این قابلیت مشابه 
می نامد، است و می تواند هنگام نزدیک شدن کاربر  Home Key با آنچه اپل

به یک قفل هوشمند، آن را باز کند.

Ope- یا هوش جامع مصنوعی فناوري است که شرکت هایی از جمله AGI
nAI در حال توسعه آن هستند. «فی-فی لی»، محقق مشهور حوزه کامپیوتر 
که اغلب از او با عنوان «مادرخوانده هوش مصنوعی» یاد می شود، در نشست 
Credo AI درباره نقش خود در تولد هوش مصنوعی مدرن و اینکه جامعه 
چگونه باید از خودشان در برابر مدل هاي پیشرفته محافظت کنند صحبت کرد. 
نکته قابل توجه اینکه لی در بخشی از سخنان خود گفته است که نمی داند 
AGI (هو ش جامع مصنو عی) که شرکت هایی نظیر OpenAI در حال توسعه 

آن هستند، دقیقاً چه معنایی دارد.
محیط  از  «من  است:  گفته  نشست  این  در  لی  تک کرانچ،  گزارش  طبق 
آکادمیک هوش مصنوعی آمده ام و با روش هاي دقیق تر و مبتنی بر شواهد 
آموزش دیده ام، بنابراین واقعاً نمی دانم این کلمات چه معنایی دارند. راستش 
حتی نمی دانم AGI یعنی چه. حقیقت این است که من وقت زیادي را صرف 
فکرکردن به این کلمات نمی کنم، زیرا فکر می کنم کارهاي مهم تري براي 
Ima- انجام دادن وجود دارد...» مادرخوانده هوش مصنوعی در سال 2006

geNet را ایجاد کرد، اولین مجموعه داده بزرگ آموزش و بنچمارك هوش 
پایه هاي شکوفایی هوش مصنوعی فعلی  از  مصنوعی در جهان که یکی 
محسوب می شود. از سال 2017 تا 2018 او به عنوان دانشمند ارشد در گوگل 
فعالیت داشته و اکنون موسسه هوش مصنوعی انسان محور دانشگاه استنفورد 
(HAI) را رهبري می کند. او همچنین استارتاپی با نام World Labs دارد که 
در حال ساخت «مدل هاي جهانی بزرگ» است، اصطلاح دیگري که تقریباً 

به اندازه AGI گیج کننده است!

تعریف OpenAI از هوش جامع مصنوعی
که  است  کرده  اشاره   AGI مفهوم  نامشخص بودن  به  حالی  در  لی 
شرکت هایی از جمله OpenAI در حال توسعه این فناوري هستند. «سم 
آلتمن»، مدیرعامل OpenAI سال گذشته در مصاحبه اي با «نیو یورکر» 
AGI را به عنوان «یک معادل براي انسان ها که می توانید آن را به عنوان یک 

همکار استخدام کنید» توصیف کرد.

برخی  وب سایت  لینک  کنار  در  کاربر  چند  توسط  آبی رنگ  تیک  این 
شرکت هاي بزرگ مانند مایکروسافت و اپل دیده شده است.

نتایج جستجو است که  براي  آزمایش ویژگی جدیدي  گوگل در حال 
وب سایت هاي به اصطلاح تایید شده را با یک تیک آبی رنگ نشان می دهد 
و باعث می شود کاربران از کلیک کردن روي لینک ها یا وب سایت جعلی 

و خطرناك خودداري کنند.
به گزارش ورج، برخی افراد در نتایج جستجوي گو گل و در کنار لینک 
وب سایت برخی شرکت هاي بزرگ مانند مایکروسافت و اپل، یک علامت 

تأیید آبی رنگ را مشاهده کرده اند که اصالت شرکت ها را نشان می دهد.
«مولی شاهین»، سخنگوي روابط عمومی گوگل در پاسخ به سوال ورج 

درباره این ویژگی، بدون اشاره به جزئیات بیشتري اعلام کرده است:
آزمایش می کنیم که به خریداران  را  «ما به صورت مرتب ویژگی هایی 
کمک می کند تا کسب وکارهاي قابل اعتماد آنلاین را شناسایی کنند، و 
در حال حاضر یک آزمایش کوچک انجام می دهیم که علامت هایی را در 

کنار کسب وکارهاي خاص در Google نشان می دهد.»

ملاك گوگل براي تأیید وب سایت ها
در گزارش ورج گفته شده که این تیک در کنار لینک سایت هایی از 
جمله مایکروسافت، متا، اپیک گیمز، اپل، آمازون و HP مشاهده شده است. 
همچنین شاهین به ورج گفته است که عواملی مانند اعتبار وب سایت، 
داده هاي ابزار Merchant Center گوگل و بررسی هاي دستی در ثبت 

این تیک نقش دارند.
همچنین زمانی که از یک حساب گو گل دیگر براي بررسی این موضوع 
استفاده شده است، هیچ تیک تایید آبی رنگی وجود نداشته، به این معنی 

که آزمایش گو گل هنوز به طور گسترده در حال اجرا نیست.
درحال حاضر جزئیات بسیار کمی درباره این ویژگی موتور جستجوي گوگل 
وجود دارد و خود غول فناوري نیز هیچ اشاره اي نکرده است. همچنین 

مشخص نیست که آیا آزمایش آن با کاربران بیشتري ادامه پیدا می کند.

سال آینده و احتمالاً در فصل بهار معرفی شود. SE 4 انتظار می رود آیفون
احتمالاً در اوایل سال 2025 SE 4 اخیراً در گزارشی گفته شده بود که آیفون
با پشتیبانی از Apple Intelligence معرفی می شود. حالا در گزارش جدیدي 
ادعا شده که اپل قصد دارد با این گوشی مودم 5G ساخته شده توسط خودش 
را نیز معرفی کند. طبق گزارش 9to5Mac، اپل قصد دارد از گوشی آیفون 
SE 4 به عنوان سکویی براي معرفی مودم 5G داخلی خود استفاده کند. غول 
فناوري پس از انجام اقداماتی براي خوداتکایی بیشتر، در سال 2019 اکثریت 
کسب و کار مودم موبایل اینتل را به قیمت 1 میلیارد دلار خریداري کرد، اما 
به مودم هاي طراحی شده توسط  نکرده که  را معرفی   dهنوز هیچ دستگاه
تیم داخلی آن مجهز باشد. کوپرتینویی ها تاکنون از مودم هاي کوالکام در 
گوشی هاي آیفون استفاده کرده اند، بااین حال، دو شرکت در چند سال گذشته 
روند پیچیده اي را پشت سرگذاشته اند. کوالکام سال 2017 از اپل شکایت 
کرد و آن را به استفاده غیرمجاز از پتنت هایش متهم کرد. این دو شرکت در 
نهایت پس از اینکه اپل موافقت کرد حق امتیاز کوالکام را پرداخت کند و یک 
قرارداد شش ساله (و همچنین یک قرارداد چند ساله تأمین چیپست بی سیم) 
را امضا کند، اختلافات خود را حل و فصل کردند. درحال حاضر نیز اپل همچنان 
دستگاه هاي خود را به مودم هاي ساخت کوالکام مجهز می کند. همچنین سال 
گذشته در گزارشی گفته شده بود که کوالکام تا سال 206 به ارائه مودم به 
اپل ادامه خواهد داد. بنابراین به نظر می رسد که اپل می خواهد پیش از اینکه 
فناوري خود را در دسترس دستگاه هاي بیشتري قرار بدهد، آن را فقط در یک 

آیفون آزمایش کند.

SE 4 اطلاعات فاش شده از آیفون
طبق اطلاعاتی که تاکنون منتشرشده، آیفون SE 4 شبیه به آیفون 
14 (تصویر بالا) خواهد بود و از تراشه A18 با 8 گیگابایت رم بهره می برد. 
Apple را دریافت خواهد کرد.  Intelligence بااین وجود برخی از ویژگی هاي
خواهد بود و دیگر مانند آیفون SEهاي  Face ID ظاهراً این گوشی داراي

نسل قبلی، دکمه هوم نخواهد داشت.
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China was Iran’s top trade part-
ner in the first half of the current 
Iranian calendar year (March 
20-Septemebr 22).
As reported, the value of non-
oil trade between the two coun-
tries stood at $15.7 billion in the 
mentioned six-month period.
Iran exported non-oil commod-
ities worth $7.2 billion to China 
in the first half, and China’s 
export to Iran stood at $8.5 bil-
lion during the mentioned time 
span.
In a meeting between Irani-
an Minister of Finance and 
Economic Affairs Abdolnaser 
Hemmati and Chinese Minister 
of Finance Lan Fo’an, the two 
sides emphasized the imple-
mentation of the two countries’ 
long-term strategic partnership 
plan.
Hemmati met with Fo’an on the 
sidelines of the 9th ministerial 
meeting of the Asian Infrastruc-
ture Investment Bank (AIIB) 
members in Samarkand, Uz-
bekistan on September 24.
In addition to the issues related 
to the cooperation of the two 
countries in AIIB, the two sides 
discussed the most important 
issues related to bilateral rela-
tions, especially the follow-up 
of the results of previous agree-
ments.
Holding the two countries’ Joint 
Economic Committee meeting 
in the new future was another 
topic discussed by the two of-
ficials.
In this meeting, the ministers of 
the two countries emphasized 
that Iran and China have put a 
more serious and deeper imple-
mentation of the comprehen-
sive long-term strategic plan 
of the two countries on their 

agenda and will continue this 
path in the official interactions 
of the two countries until con-
crete practical achievements 
are reached.
Iran and China officially signed 
the document for 25-year 
comprehensive cooperation in 
March 2021.
The document was signed be-
tween Iran’s former Foreign 
Minister Mohammad Javad 
Zarif and Chinese Foreign Min-
ister Wang Yi at the Iranian For-
eign Ministry.
Back in December 2022, Iran 
and China finalized 16 mem-
orandums of understanding 
(MOU) under the framework of 
the two countries’ strategic 25-
year agreement.
The MOUs were signed in an 
Iran-China comprehensive 
cooperation program summit 
which was held in Tehran on 
December 13 in the presence 
of Iran’s former First Vice Pres-
ident Mohammad Mokhber and 
China’s Vice Premier Hu Chun-
hua.
The summit was focused on 
four areas explored by four 
committees between the two 
countries with the aim of paving 
the way for the implementation 
of the 25-year agreement.
Iran and China also signed 20 
memoranda of understanding 
in the presence of the presi-
dents of the two countries in 
Beijing in mid-February, 2023.
Heading a high-ranking del-
egation, Iran’s late President 
Ebrahim Raisi was on a three-
day state visit to China starting 
February 14.
During President Raisi’s visit 
to China, Tehran and Beijing 
signed a number of bilateral 

cooperation documents in the 
fields of agriculture, trade, tour-
ism, environmental protection, 
health, disaster relief, culture, 
and sports.
The documents include agree-
ments in the field of transpor-
tation and industry worth $12 
billion and $3.5 billion, respec-
tively; the agreements cover 
various joint projects like the 
high-speed rail link between 
Tehran and Mashhad, and in-
vestment in the Imam Khomeini 
Airport City.
Investment in Iran’s southeast-
ern Mokran Coast and the pur-
chase of Iranian oil were also 
mentioned in the documents.
Raisi’s visit served as an exam-
ple of the high level of mutual 
trust between China and Iran, 
as well as a milestone for bilat-
eral ties.
Then in mid-July, 2023,  the 
agreements signed between 
Iran and China during Presi-
dent Raisi’s trip to Beijing in 
mid-February were turned into 
specified projects during the 
two countries’ joint cooperation 
committee meeting, the Iranian 
finance and economic affairs 
minister announced.
Then in early November last 
year, Iran’s former Finance 
and Economic Affairs Minister 
Ehsan Khandouzi said the 25-
year strategic partnership plan 
between Iran and China had 
entered a new phase with new 
agreements being reached be-
tween various ministries of the 
two countries.
According to Khandouzi, the 
mentioned agreements had 
been reached between the two 
sides during the visit of Iran’s 
delegation to the 6th China In-

ternational Import Expo (CIIE).
“Specific projects were de-
fined between the government 
departments of the respective 
ministries of Iran and China, 
and agreements were reached 
on the details of the implemen-
tation of the mentioned pro-
jects,” Khandouzi said.
Regarding the private sectors 
of the two countries, some 
Iranian companies operating 
in China and some large Chi-
nese companies operating in 
Iran faced obstacles, which 
were discussed and resolved 
by the relevant authorities, he 
explained.
“We are going to witness a 
significant growth in econom-
ic cooperation and investment 
between the two sides with the 
implementation of these pro-
jects,” the minister noted.
And in late August this year, 
the head of Iran Chamber of 
Commerce, Industries, Mines 
and Agriculture (ICCIMA) called 
for the implementation of the 
Iran-China 25-year strategic 
agreement in a meeting with 
China’s Ambassador to Tehran 
Cong Peiwu.
In the meeting, Samad Hassan-
zadeh emphasized the need to 
implement the provisions of the 
25-year agreements between 
the two countries and said: 
“Iranian economic operators 
will be present at the China im-
port exhibition that will be held 
in November.”
Noting that Iran and China can 
cooperate in various fields, 
Hassanzadeh stated: “There are 
suitable areas for cooperation 
including maritime transport 
and economic and commercial 
infrastructure.”
According to the ICCIMA head, 
Iran will have a strong presence 
at China’s Import Exhibition 
which is going to be held in 
November, because this exhibi-
tion provides an opportunity for 
Iranian businessmen to get to 
know the possibilities and ways 
of cooperation with China.
Mentioning the beginning of the 
work of the 14th government in 
Iran and the changes that have 
occurred, Hassanzadeh said: 
“Iran’s new president can add 
more depth to the econom-
ic and commercial relations 
between Iran and China. He 
has a special focus on inter-
national relations and believes 
that efforts should be made to 
implement all the provisions 
of the agreement between Iran 
and China.”

He also emphasized joint in-
vestment between the two 
countries and said: “Iran and 
China have high capabilities 
in the petrochemical, gas, oil, 
automotive, space, etc., and 
should have joint investments 
in such fields.”
Hassanzadeh further suggest-
ed that Iran needs investment 
in the downstream sector of 
??copper industries and China 
can invest in this sector.
He also said there are such ca-
pacities in the aluminum sector 
and power plant construction.
The Chinese ambassador for 
his part, referred to the unilat-
eral sanctions and economic 
pressures that are being im-
posed on Iran, saying: “Despite 
all these problems, Iran’s econ-
omy is moving forward with 
high power because there are 
professional economic experts 
who drive the economy.”
Referring to his meeting with 
Iran’s new president, he de-
scribed what was discussed in 
this meeting as hopeful.
According to Peiwu, Iran and 
China can improve the level 
of their relations within the 
framework of the economic and 
political approaches of both 
countries.
He further emphasized the fa-
vorable economic situation of 
his country and the develop-
ment of its trade exchanges, 
saying: “China has been able 
to increase its production with 
more added value and at the 
same time move towards green 
production with higher quality 
and a significant reduction in 
energy consumption. There-
fore, the cooperation between 
Iran and China can now have 
significantly better results.”
Also speaking at the meeting, 
Hamed Asgari, the ICCIMA 
deputy for International Affairs 
pointed to the capabilities of the 
Iran-China joint chamber and 
suggested that the two sides 
should prepare a measurable 
and targeted roadmap based on 
the 25-year agreements con-
cluded between Iran and China, 
and with continuous follow-up, 
ensure the implementation of 
the provisions of the agree-
ment.
“To this end, it is necessary 
to hold meetings between the 
head of the Iran-China joint 
chamber and the commercial 
advisor of the embassy in order 
to identify and remove the ob-
stacles in this direction,” Asgari 
said.

China, Iran’s top trade partner in H1
Smart irrigation to 
reduce water con-

sumption in agricul-
ture by 50%

Iran’s Deputy Agriculture Minister 
Safdar Niazi has said implement-
ing smart irrigation systems in the 
country is going to reduce water 
consumption in the agricultural 
sector by 50 percent, IRNA report-
ed.
He considered the implementation 
of smart irrigation as one of the pri-
orities in the field of water and soil 
in the Seventh National Develop-
ment Plan (2022-2027) and said: 
“With the implementation of smart 
irrigation, 50 percent saving in wa-
ter consumption will be achieved.”
The project manager of the Irani-
an Agriculture Ministry’s modern 
irrigation systems development 
program has said over 100 smart 
irrigation pilot projects have been 
implemented across the country, 
IRIB reported.
Fariborz Abbasi made the remarks 
in a specialized meeting on smart 
irrigation held on the sidelines of 
the 7th International Agriculture, 
Horticulture, Greenhouses, Inputs, 
and Agriculture Machinery Exhibi-
tion of Iran (IFarm 2024).
According to Abbasi, the Agricul-
ture Ministry has taken many new 
measures for modernizing and 
smartening of irrigation systems in 
the country among which identify-
ing 10 knowledge-based and tech-
nological companies, using the 
capacities of research centers and 
institutions, and evaluating various 
smart irrigation technologies can 
be mentioned.
“So far, more than 100 smart ir-
rigation pilot projects have been 
carried out in the country on more 
than 10,000 hectares of lands,” he 
said.
The official noted that the men-
tioned projects have been carried 
out in large industrial and pioneer-
ing farms in different climates, for 
different plants, and with various 
irrigation methods.
“Significant results have been ob-
tained from the implementation of 
these projects in terms of increas-
ing performance and reducing wa-
ter consumption,” Abbasi said.
He pointed out that some indica-
tors have been considered to iden-
tify capable companies in the field 
of implementing smart irrigation 
systems, and said: “The number 
of companies identified in this field 
does not meet all the needs of the 
country, and, the distribution of the 
10 existing companies is not even 
in all the provinces of the country, 
so it is necessary to increase the 
capabilities in this field.”
Back in August, Niazi said the min-
istry has allocated 18.5 trillion rials 
(about $35 million) to be provided 
as facilities to farmers across the 
country for establishing modern 
irrigation systems.
Stating that more than eight million 
hectares of land in the country can 
be equipped with modern irrigation 
systems, the official said that 4.3 
million hectares of farmlands have 
been equipped with such systems 
so far.
He further noted that under the 
framework of the seventh Nation-
al Development Plan (2023-2027) 
over 1.75 million hectares of farm-
lands should be equipped with 
modern irrigation systems by the 
end of the mentioned plan which 
brings the total area of established 
irrigation systems in the country to 
2.1 million hectares.
He stated that currently, 40 percent 
of the farmlands in the country are 
equipped with modern irrigation 
systems 10 percent of which are 
irrigation networks.
“The irrigation efficiency in the 
country is 50 percent and the pro-
ductivity percentage is one and a 
half kilograms of product for every 
one square meter of water con-
sumption,” Niazi explained.

PMO underlines 
importance of de-
veloping sea-ori-
ented economy

Iran’s Ports and Maritime Or-
ganization (PMO), in a recent 
report, has underlined the 
importance of the country’s 
maritime capacities and the 
role that the sector can play 
in developing the country’s 
economy.
According to the report, mar-
itime sector in Iran has very 
high capacity in various fields 
including trade, ports and 
shipping due to the coun-
try’s strategic location, long 
coastal strip in the north and 
south and access to open wa-
ters, and can bring economic 
prosperity to the country.
“About a third of the country’s 
borders are water borders, so 
we cannot ignore port and 
shipping activities because 
for a country that has long 
water borders and access to 
open waters, the prosperity of 
shipping and maritime trade 
is essential. Therefore, the 
government should pay full 
attention to the strengths and 
weaknesses of this sector 
and make the best use of the 
current capacities with proper 
planning,” the report read.
Increasing the share of the 
maritime sector in the coun-
try’s gross domestic product 
(GDP) under the framework 
of the newly proposed mar-
itime-oriented policy should 
be one of the most important 
concerns of the government, 
which can be achieved with 
proper planning, the PMO 
said.
The share of the sea in the 
gross domestic product in 
advanced coastal countries 
such as the European Union 
is 50 percent, but the figure 
is not significant in Iran de-
spite having more than 5,800 
kilometers of coastal strip, 
and this is despite the fact 
that there are huge capacities 
for the transit of goods from 
Central Asian countries.
In late September, Iranian 
Vice President Mohammad 
Reza Aref said the 14th gov-
ernment is determined to 
formulate and implement 
additional and more compre-
hensive plans and programs 
in the field of sea-oriented 
development.
Aref said that the government 
has prepared the initial draft 
of the country’s maritime-ori-
ented development plan.
He called on the Iranian au-
thorities in charge of the 
country’s maritime sector to 
strengthen logistics and cor-
ridor routes, facilitate enter-
ing new markets, use smart 
technologies, strengthen 
employment, create large and 
small-scale production units 
in ports and coastal areas, 
modernize the commercial 
fleet and port equipment as 
well as the railway and road 
lines, and train responsible 
and efficient workforces for 
sea-oriented development 
while preserving and safe-
guarding the marine envi-
ronment in compliance with 
international regulations and 
conventions.
The official also emphasized 
the necessity for the coun-
try’s scholars and think tanks 
to help the government real-
ize its plans for developing 
the maritime sector.

High-ranking officials from Iran and Qatar signed six co-
operation documents in the fields of trade and economy, 
culture, education, sports, and agriculture.
The documents were signed during an official visit to 
Doha by Iranian President Masoud Pezeshkian.
Iran’s Minister of Energy Abbas Aliabadi, who is the Ira-
nian head of the Iran-Qatar Joint Economic Committee, 
was also present at the signing ceremony.
The documents were inked by the Iranian and Qatari 
ministers of energy, foreign affairs, and sports and 
youth affairs.
Developing joint investment, production
On the sidelines of the Iranian delegation’s visit to Doha, 
the Iranian Energy Minister met with Mohammed bin 
Hamad bin Qassim Al Abdullah Al Thani, the Qatari Min-
ister of Commerce and Industry, who is the Qatari head 
of the two countries’ Joint Economic Committee.
In this meeting, Aliabadi emphasized the need for joint 
investment and production by the private sectors of the 
two countries.
The two sides also agreed to make the preparations for 
holding the 10th meeting of the Iran-Qatar Joint Eco-
nomic Committee in late November or early December.
Connecting power grids
Aliabadi also held a meeting with Qatari Minister of State 
for Energy Affairs Saad bin Sherida Al Kaabi in Doha on 
Thursday in which the two sides stressed the need to 
finalize feasibility studies about the connection of the 

electricity grids of the two countries.
Also, the issue of exporting technical, energy and engi-
neering services from Iran to Qatar was raised by Iran’s 
minister of energy, which was welcomed by the Qatari 
side. The Iranian official invited his Qatari counterpart to 
visit Iran to learn about the country’s high potential and 
capability in the electricity industry.
Joint-venture investment using the capabilities of the 
two countries in the field of electricity was among the 
other topics discussed at the meeting.
Heading a high-ranking delegation, Iranian President 
Masoud Pezeshkian arrived in the Qatari capital of Doha 
on Wednesday in order to participate in the Asia Coop-
eration Dialogue (ACD).
Back in May, Aliabadi, and Assistant Undersecretary 
for Commerce Affairs at the Ministry of Commerce and 
Industry of Qatar Saleh bin Majed Al-Khulaifi met and 
stressed broadening economic and investment ties be-
tween the two countries.
Aliabadi held talks with Al-Khulaifi at the 6th Export Po-
tential Exhibition of the Islamic Republic of Iran, also 
known as Iran Expo 2024, in Tehran.
Describing the presence of Qatar in Iran Expo 2024 as 
an opportunity to learn more about Iran’s export capa-
bilities, Aliabadi highlighted Iran’s significant progress 
in technical and engineering services, which could po-
tentially aid Qatar with repairing turbines and complex 
machinery.

Additionally, Aliabadi expressed Iran’s willingness to co-
operate with Qatar in various industrial, agricultural, and 
industrial fields.
Iran and Qatar signed a comprehensive cooperation 
document at the end of the ninth Iran-Qatar Joint Eco-
nomic Committee meeting in Tehran on December 11, 
2023. The document was signed by Iran’s former Ener-
gy Minister Ali-Akbar Mehrabian and Qatar’s Minister of 
Commerce and Industry Sheikh Mohammed bin Ham-
ad bin Qassim Al Abdullah Al Thani as the heads of the 
Joint Economic Committee.
In the mentioned document, cooperation in the fields of 
energy (water and wastewater, electricity, oil, gas, and 
environment), exchanging experiences and technical 
knowledge, holding events, including exhibitions, and 
specialized training courses in the fields of water and 
water technologies, and renewable energies were em-
phasized. Exchanging private sector delegations active 
in the fields of consulting, contracting, and industries, 
production of equipment related to the electricity indus-
try, and the readiness of the environmental organiza-
tions of the two countries to expand relations have also 
been covered in the document.
The document also covered cooperation in other fields 
including banking, insurance, customs, national de-
velopment funds, technical and engineering services, 
trade, industries and mines, free zones, investment, and 
standards.

Tehran, Doha ink new MOUs to expand ties in various fields
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The head of the Islamic Republic 
of Iran Shipping Lines (IRISL) has 
said developing and renovating the 
shipping fleet is a major priority of 
the company, IRIB reported.
“We are trying to add new ships 
to the fleet through both domestic 
and foreign companies in order to 
bring the average age of the fleet 

below 10 years,” Mohammadreza 
Modares Khiabani said.
According to Modares Khiabani, 
IRISL is ranked 18th among the 
world’s largest shipping companies 
and ranks 22nd among the Iran’s 
top 100 companies based on the 
evaluation of the Industrial Man-
agement Organization.

‘Fleet develop-
ment, renova-
tion, a major 
priority of IRISL’Sunday, October 6, 2024
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Smart irrigation to 
reduce water con-
sumption in agri-
culture by 50%

Iran’s Deputy Agriculture Min-
ister Safdar Niazi has said im-
plementing smart irrigation sys-
tems in the country is going to 
reduce water consumption in the 
agricultural sector by 50 percent, 
IRNA reported.
He considered the implementa-
tion of smart irrigation as one of 
the priorities in the field of water 
and soil in the Seventh National 
Development Plan (2022-2027) 
and said: “With the implemen-
tation of smart irrigation, 50 per-
cent saving in water consump-
tion will be achieved.”
The project manager of the Irani-
an Agriculture Ministry’s modern 
irrigation systems development 
program has said over 100 smart 
irrigation pilot projects have been 
implemented across the country, 
IRIB reported.
Fariborz Abbasi made the re-
marks in a specialized meeting 
on smart irrigation held on the 
sidelines of the 7th International 
Agriculture, Horticulture, Green-
houses, Inputs, and Agriculture 
Machinery Exhibition of Iran (IF-
arm 2024).
According to Abbasi, the Agri-
culture Ministry has taken many 
new measures for modernizing 
and smartening of irrigation 
systems in the country among 
which identifying 10 knowl-
edge-based and technological 
companies, using the capacities 
of research centers and insti-
tutions, and evaluating various 
smart irrigation technologies can 
be mentioned.
“So far, more than 100 smart ir-
rigation pilot projects have been 
carried out in the country on 
more than 10,000 hectares of 
lands,” he said.
The official noted that the men-
tioned projects have been car-
ried out in large industrial and 
pioneering farms in different 
climates, for different plants, and 
with various irrigation methods.
“Significant results have been 
obtained from the implementa-
tion of these projects in terms 
of increasing performance and 
reducing water consumption,” 
Abbasi said.
He pointed out that some indi-
cators have been considered to 
identify capable companies in 
the field of implementing smart 
irrigation systems, and said: 
“The number of companies iden-
tified in this field does not meet 
all the needs of the country, and, 
the distribution of the 10 existing 
companies is not even in all the 
provinces of the country, so it is 
necessary to increase the capa-
bilities in this field.”
Back in August, Niazi said the 
ministry has allocated 18.5 tril-
lion rials (about $35 million) 
to be provided as facilities to 
farmers across the country for 
establishing modern irrigation 
systems.
Stating that more than eight mil-
lion hectares of land in the coun-
try can be equipped with modern 
irrigation systems, the official 
said that 4.3 million hectares of 
farmlands have been equipped 
with such systems so far.
He further noted that under the 
framework of the seventh Na-
tional Development Plan (2023-
2027) over 1.75 million hectares 
of farmlands should be equipped 
with modern irrigation systems 
by the end of the mentioned plan 
which brings the total area of es-
tablished irrigation systems in the 
country to 2.1 million hectares.

What to Eat When You 
Have Diarrhea

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health/what-to-eat-when-you-have-diarrhea#outlook

Eating bland foods can help diarrhea go 
away faster and prevent stomach upset 
and irritation. Refraining from certain 
foods, such as milk or citrus fruits, is 
essential to avoiding worsened symp-
toms.
Diet and diarrhea are intricately linked. 
This is true whether your diarrhea is 
caused by allergies, food poisoning, or 
a chronic condition like irritable bowel 
syndrome.
Even if you have long-term conditions 
that affect the digestive system, your 
food can affect your comfort levels.
When you’re experiencing an episode of 
diarrhea, certain foods you eat can help 
your digestive system get back on track. 
Other foods might prolong or worsen 
your symptoms.
Foods to eat when you have diarrhea
When you have diarrhea, the foods you 

eat and avoid can be critical to a quick-
er recovery. This is where BRAT foods 
come in.
The BRAT diet includes:
• bananas
• white rice
• applesauce
• toast made from white bread
These foods are bland and low in fiber, 
so they won’t aggravate the digestive 
system. They’re also binding, so they 
help firm up stool. While following a 
BRAT diet, you can combine these in-
gredients, such as putting applesauce 
or bananas on toast.
You can eat additional foods as part of a 
bland diet. These can include:
• cooked cereal, like oatmeal, Cream of 
Wheat
• apple juice that’s low in added sugar
• baked or boiled potatoes

Drinking plenty of liquids can help you 
stay hydrated and replace the lost fluids. 
Options to try include:
• water
• clear broths, like vegetable, chicken, or 
beef broth, with any grease removed
• electrolyte-enhanced water or coconut 
water with vitamins or electrolytes (try 
to avoid ones high in sugar)
• solutions like Pedialyte
• weak, decaffeinated tea
After you’ve started to recover, you can 
try adding foods like scrambled eggs 
and cooked vegetables.
Foods to avoid when you have diarrhea
Certain foods can trigger the digestive 
system and worsen or prolong diarrhea 
when you’re experiencing it or recover-
ing from it.
Foods to avoid while experiencing diar-
rhea include:

• milk and dairy products (including 
milk-based protein drinks)
• fried, fatty, greasy foods
• spicy foods
• processed foods, especially those with 
additives
• pork and veal
• sardines
• raw vegetables
• onions
• corn
• all citrus fruits
• other fruits, like pineapples, cherries, 
seeded berries, figs, currants, and 
grapes
• coffee, soda, and other caffeinated or 
carbonated drinks
• artificial sweeteners, including sorbitol
Treatments and remedies for diarrhea
Many cases of diarrhea are short-lived 
and respond well to home treatments 

such as:
• rest
• modified diet
• increased fluid intake
• over-the-counter (OTC) medications, 
such as anti-diarrheal medications
However, you may also develop diarrhea 
due to a bacterial infection. In these 
cases, a doctor may recommend anti-
biotics.
Taking probiotics after taking antibiot-
ics can help prevent adverse reactions 
to antibiotics by introducing healthy 
bacteria back into the digestive system. 
This can also help prevent future cases 
of diarrhea.
If your diarrhea is severe, you may need 
to be admitted to the hospital to receive 
intravenous fluids to prevent dehydra-
tion.

Iran’s deputy foreign minister for 
political affairs has called on the UN 
Security Council to implement strin-
gent sanctions against Israel based 
on Chapter 7 of the UN Charter.
Talking to Iranian media, Majid Takht 
Ravanchi highlighted Iran’s consist-
ent efforts to bring Israeli aggression 
to the attention of the UN Security 
Council, emphasizing that despite nu-
merous notifications, the council has 
failed to take action. 
“We believe it is the responsibility of 
the UN Security Council to impose 
strict sanctions on the Israeli regime 
under Chapter 7 of the UN Charter,” 
Takht Ravanchi stated.
He argued that the U.S. and some Eu-
ropean countries are preventing the 
UN from fulfilling its responsibility for 
international peace and security by 
supporting Israel.
“We showed restraint for a significant 
period of time, but our restraint was 

misused by the Israeli regime, leading 
them to believe they can act without 
consequences,” he remarked.
The Iranian diplomat further asserted 
that Iran’s recent retaliatory actions 
against Israeli military targets were 
conducted in line with Article 51 of 
the UN Charter.
“We have announced that our op-
eration has concluded for now, and 
should they choose to initiate further 
hostilities, they will face severe reper-
cussions,” Takht Ravanchi added.
On Tuesday, October 1, Iran retaliated 
against the Israeli assassination of 
Hamas political bureau chief, Ismail 
Haniyeh, Hezbollah secretary-gen-
eral, Sayyed Hassan Nasrallah, and 
IRGC Qods Force high-ranking com-
mander, Brigadier General Abbas Nil-
forushan by launching approximately 
200 ballistic missiles at Israeli military 
and intelligence installations across 
the occupied territories.

Tehran urges UNSC to impose
‘severe sanctions’ against Israel

Iran’s car production increased by eight 
percent in the Iranian month of Shahri-
var (August 21-September 21) as com-
pared to the previous month, an indus-
try ministry official said.
Mehrdad Khosravi, the director general 
of the Iranian Industry Ministry’s Auto 
Industry Office, said that 81,509 cars 
were produced by automakers in the 
mentioned month, IRNA reported.
The country’s car output stood at 75,642 
in the Iranian month of Mordad (July 21 
to August 22), according to Khosravi.
The official also noted that bus pro-
duction in the first five months of the 
current Iranian calendar year (March 
21 to August 22, 2024) registered a 22 

percent growth compared to the same 
period last year.
He further added that production of du-
al-fuel cars also registered a 45 percent 
growth between March 21 and August 
22, 2024 compared to last year’s corre-
sponding period.
Some 1,200 hybrid cars were produced 
in the country from March 21 to August 
22, 2024, he added.
Back in June, Iran’s former Minister of 
Industry, Mining, and Trade Abbas Ali-
abadi said 1.5 million cars will be pro-
duced in the country by the end of the 
current Iranian calendar year (March 20, 
2025).
More than 1.5 million cars will be manu-

factured in the country by the end of the 
current Iranian calendar year, Aliabadi 
said, speaking at the 19th International 
Auto Parts Exhibition 2024 dubbed “IA-
PEX”.
The industry minister criticized the poor 
quality of cars produced in the country 
and called for boosting the quality of 
the cars to be competitive in the inter-
national arena, Mehr news agency re-
ported.
He also stated that Iran should be indus-
trialized and the country has a high po-
tential for becoming industrialized.
The 19th International Exhibition of Au-
tomotive Parts, Accessories and Sets 
was held during June 18-21 in Tehran.

The Islamic Revolution Guard Corps (IRGC) has confirmed the mar-
tyrdom of Majid Divani, a military advisor from Khorramshahr, Iran, 
following an Israeli airstrike on Syria.
According to the IRGC’s statement, Divani succumbed to injuries on 
Thursday, three days after being wounded in the airstrike.
“Once again, the Islamic Revolution, by offering one of the defenders 
of the shrine, has strengthened the deep roots of the Islamic Revolu-
tion,” the statement read. 
This incident follows a pattern of escalating tensions between Iran 
and Israel, particularly on Syrian soil, where Israeli forces have re-

peatedly targeted Iranian forces. In April, a series of Israeli strikes on 
Iran’s consulate in Syria resulted in the deaths of at least 11 people, 
including Brigadier General Mohammad Reza Zahedi. General Zahe-
di was the highest-ranking Iranian military official to be killed since 
the 2020 assassination of Lieutenant General Qassem Soleimani in 
Baghdad, which was conducted by the U.S. in cooperation with Israel.
General Mohammad Hadi Haji Rahimi, General Zahedi’s deputy in 
the Quds Force, was also martyred in the April attack, along with 
several other senior IRGC advisers. In response to what Iran termed 
a “terrorist act,” the Islamic Republic launched over 300 ballistic 

missiles, cruise missiles, and suicide drones targeting Israeli military 
positions.
Just last month, another senior IRGC commander was killed in an 
Israeli airstrike that also claimed the life of Hezbollah leader Hassan 
Nasrallah in Beirut, further intensifying hostilities between the two 
nations.
On Tuesday, Iran launched a barrage of at least 180 missiles targeting 
the Tel Aviv area in retaliation for ongoing Israeli actions. This assault 
sent millions of Israeli citizens scrambling to bomb shelters, high-
lighting the escalating military confrontations between the two sides. 

IRGC confirms martyrdom of military advisor in Israeli airstrike on Syria

Iran’s monthly car output up 8%
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مسکن

عرضه و تقاضای 
مسکن متعادل 

می شود؟
بر اساس قانون ساماندهی بازار زمین، 
مسکن و اجاره بها بانک ها مکلف هستند 
براي افتتاح حساب بانکی و صدور دسته 
چک کد ملی و اطلاعات اقامتگاه در سامانه 

املاك و اسکان را بررسی کنند.
به گزارش تجارت نیوز، مجلس نقش مهمی 
درنظارت بر اجراي قوانین و اطمینان از 
تحقق اهداف قانونی ایفا می کند، به ویژه در 
مورد سامانه املاك و اسکان که از ابزارهاي 
کلیدي براي مدیریت دقیق اطلاعات ملکی 
و خانواري است. در این راستا، بانک مرکزي 
و سازمان ثبت احوال دو نهاد اصلی هستند 
که باید به تعهدات خود در خصوص اتصال 

به سامانه املاك و اسکان عمل کنند.
یکی از حوزه هایی که نیازمند به روزرسانی و 
استفاده از فناوري هاي نوین است، مدیریت 
املاك و اسکان ملی است. با توجه به 
اهمیت بالاي این حوزه در برنامه ریزي 
شهري، توسعه زیرساخت ها و حتی حفظ 
امنیت ملی، لازم است از سامانه هاي 
پیشرفته و به روز براي ثبت و نگهداري 
اطلاعات مربوط به املاك و اسکان استفاده 

شود.
سامانه ملی املاك و اسکان یکی از 
پروژه هاي حیاتی است که می تواند با 
بهره گیري از فناوري هاي اطلاعاتی و 
ارتباطی نوین، به بهبود فرایندهاي مرتبط 

کمک شایانی کند.
اهمیت تکمیل و اجرایی شدن سامانه 
املاك و اسکان در دولت چهاردهم باید 
در برنامه هاي عملیاتی وزیر راه و شهرسازي 
پیشنهادي گنجانده شود. این سامانه براي 
کنترل عرضه و تقاضاي مسکن و مدیریت 
تقاضاهاي سوداگرانه و مالیات هاي تنظیمی 
ضروري است. در صورت عدم تکمیل 
سامانه، باید به مجلس اعتراض کرد، زیرا 
ضررهاي ناشی از عدم اجراي این قانون 

مستقیماً به مردم می رسد.
بر اساس این گزارش، اما موضوع فراتر از 
این می تواند پیگیري شود. موضوعی که 
بانک ها را نیز درگیر خود کرده و می تواند 
به عرضه و تقاضاي مسکن نیز کمک کند. 
25 اردیبهشت ماه امسال شهید آیت االله 
سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور سیزدهم 
در اجراي اصل 123 قانون اساسی جمهوري 
اسلامی ایران، «قانون ساماندهی بازار 
زمین، مسکن و اجاره بها» را براي اجرا به 
وزارتخانه هاي راه و شهرسازي، کشور، 
اقتصاد، کار، بانک مرکزي و قوه قضائیه 

ابلاغ کرد.
این قانون شامل 15 ماده است که در آن به 
بخش هاي مختلف زمین، مسکن و اجاره بها 
با هدف تسهیل امور براي مردم پرداخته شده 
است. در بخشی از مواد قانون مذکور و در 
بخش اجاره بها براي مستاجران و موجران 

موارد حمایتی قابل توجهی آمده است.
بانک ها نیز وظایف مشخص و مهمی 
خواهند داشت به طوریکه بانک ها براي 
افتتاح حساب باید به این نکته توجه کنند 
که براي ارائه خدمات افتتاح حساب بانکی 
و صدور دسته چک کد ملی و اطلاعات 
اقامتگاه در سامانه املاك و اسکان را بررسی 

کنند
در راستاي این برنامه بانک ها نیز وظایف 
مشخص و مهمی خواهند داشت به طوریکه 
بانک ها براي افتتاح حساب باید به این نکته 
توجه کنند که براي ارائه خدمات افتتاح 
حساب بانکی و صدور دسته چک کد ملی 
و اطلاعات اقامتگاه در سامانه املاك و 

اسکان را بررسی کنند.
«پس از پایان مهلت خوداظهاري موضوع 
تبصره (1) این ماده، دستگاه هاي اجرایی 
مکلفند خدمات خود از قبیل افتتاح حساب 
بانکی و صدور دسته چک، خدمات ناشی 
از اعمال سیاست هاي حمایتی، یارانه اي 
و کمک معیشتی، تعویض پلاك خودرو، 
فروش انشعاب آب، برق، تلفن و گاز طبیعی، 
ارسال اسناد و مدارك مانند گواهینامه 
خودرو،  مدارك  گذرنامه،  رانندگی، 
اخطاریه، ابلاغیه، ثبت نام مدارس در منطقه 
محل اقامت، استحقاق دریافت خوابگاه 
دانشجویی و امثال آن را صرفاً با اخذ کد ملی 
و بر اساس کد پستی یا شرح نشانی یکتاي 
درج شده مربوط به اقامتگاه اصلی آنان در 

سامانه املاك و اسکان کشور ارائه کنند.
همچنین حداکثر ظرف مدت 6ماه پس 
از لازم الاجرا شدن این تبصره، کلیه 
ارائه دهندگان خدمات عمومی از قبیل آب 
و فاضلاب، برق، گاز و تلفن مکلف هستند 
قبوض مصرفی را بر اساس اطلاعات مندرج 
در سامانه املاك و اسکان کشور، مطابق 
با کد پستی یا نشانی یکتا و به نام مالک یا 

بهره بردار صادر کنند.»

بازدید اعضاء کارگروه سازگاری با کم آبی استان 
از پروژه تأمین آب از جنوب استان

تصرف اراضی ملی اصفهان ۶۲ درصد 
کاهش یافت 

مدیرکل راه و شهرسازی اصفهان؛معاون عمرانی استانداری اصفهان خبرداد؛

با محوریت معاون هماهنگی امور عمرانی استانداري اصفهان، 
اعضاء کارگروه سازگاري با کم آبی استان اصفهان از پروژه تأمین آب 
اصفهان از منابع درون استان (ماندگان- سامانه شهید رئیسی) بازدید 

کردند.به گزارش اخبار اصفهان از اداره کل روابط عمومی و امور بین 
الملل استانداري اصفهان، دکتر مهران زینلیان معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداري اصفهان اظهار کرد: حدود 20 تن از اعضاي 
صنف کشاورزان در حوزه زاینده رود به همراه نمایندگان سمن هاي 
فعال در حوزه محیط زیست و و مدیران کل مربوطه از پروژه تأمین 
آب اصفهان از منابع درون استان (ماندگان- سامانه شهید رئیسی) 
بازدید کردند. وي ادامه داد: در این بازدید مراحل فرایند اجراي پروژه و 
اقدامات انجام شده همچنین مراحل پروژه تأمین آب استان از دریاي 
عمان تشریح و تبیین شد.دکتر زینلیان خاطرنشان کرد: پروژه تأمین 
آب اصفهان از منابع درون استان (ماندگان) با 12 پیمانکار در حال 
اجرا است تا 280 میلیون متر مکعب آبی که از جنوب استان خارج 

می شود به مرکز اصفهان منتقل شود.

مدیرکل راه و شهرسازي اصفهان از کاهش 62 درصدي جرائم ناشی 
از تصرف اراضی ملی استان در نیمه نخست سال جاري نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته خبر داد.
به گزارش ایرنا پایگاه خبري وزارت راه و شهرسازي از استان اصفهان 
روز شنبه به نقل از علیرضا قاري قرآن افزود: این میزان شامل 20

درصد کاهش در تعداد وقوع تصرف و اجراي احکام قضایی قطعی و 
42 درصد کاهش در تعداد وقوع منجر به رفع تصرفات فوري است.

وي اضافه کرد: تعداد احکام قضایی قطعی اجرا شده در این مدت 
براي رفع تصرف اراضی ملی استان 10 فقره بود و بر اثر آن 12.3

هکتار از اراضی ملی به بیت المال بازگردانده شد.
وي اضافه کرد: این در حالیست که تعداد احکام قطعی اجرا شده در 

مدت مشابه سال گذشته، 12 فقره معادل 6.8 هکتار بود.

مدیرکل راه و شهرسازي اصفهان گفت: امسال 25 فقره تعرض و 
تصرف اراضی ملی و دولتی استان با رفع تصرف فوري مواجه و به 
موجب آن 10.7 هکتار از اراضی ملی از چنگ متصرفان خارج و به 
بیت المال بازگردانده شد. وي بیان کرد: در نیمه نخست سال گذشته 
43 فقره تعرض به اراضی ملی استان در سطحی معادل 153 هکتار، 

رفع تصرف فوري شده بود.
قاري قرآن افزود: یگان حفاظت اراضی اصفهان در چهارچوب 
وظایف ذاتی و قانونی خود ضمن هدفگذاري، برنامه ریزي و هدایت 
صحیح عملیاتی با بکارگیري امکانات موجود، در راستاي حفاظت 
از اراضی ملی و دولتی تحویلی در محدوده و حریم شهرهاي استان، 
اقدامات موثري در 2 بخش پیشگیري و پیگیري در باره تعرض و 

تصرف در اراضی ملی انجام داده است.

نماینده اصفهان در مجلس شوراي 
اسلامی گفت: شناسایی فناوري هاي 
مرتبط با آینده کشور در دستور کار 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس است و ایده پردازان این مقوله را 

به مشارکت دعوت می کنیم.
به گزارش ایرنا، عباس مقتدایی، جمعه 
در آیین پایانی دومین نمایشگاه فناوري 
و نوآوري «فن نما» در محل نمایشگاه 
بین المللی اصفهان، افزود: مجلس 
همه تلاش خود را در حوزه بودجه، 
قانون گذاري و نظارت به کار خواهد 
بست تا دانشمندان، نخبگان و سرآمدان 
علم و فناوري کشور بتوانند به بهترین 

شکل ممکن فعالیت کنند.
وي افزود: در این بخش از یک سو، ما در 
داخل کشور با حرکتی جهشی و شتابان 
تلاش هاي قابل توجهی داشته و به 
نتایج خوبی رسیده ایم و از سوي دیگر، 
به طور دائم توقعات و انتظارات بیشتري 

از ما وجود دارد.
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس 
افزود: ایران پیشرفت هاي بزرگی را در 
حوزه علم و فناوري به دست آورده است 
به گونه اي که اکنون در زمینه هوافضا، 
انرژي هسته اي و هوش مصنوعی در 

لبه مرزهاي دانش قرار دارد.

مقتدایی گفت: در مذاکرات بین المللی 
نیز دیگر کشورها اذعان دارند که ایران 
اسلامی پیشرفت هاي شگرفی را در 

این حوزه ها به دست آورده است.
وي افزود: اصفهان به عنوان یک 
کلان شهر پیشرو در نوآوري منطقه اي 
شناخته می شود که از نظر نیروي انسانی 
و زیرساخت هاي فناوري و عملیاتی، 
جایگاه برجسته اي دارد و نخبگان آن 
همواره در پیشانی پیشرفت هاي علمی 
کشور قرار داشته اند. دیگر نماینده 
اصفهان در مجلس شوراي اسلامی نیز 
در این آیین گفت: حضور جوانان خلاق 
و باهوش ایرانی در عرصه هاي مختلف 
فناوري و نوآوري، نویدبخش آینده اي 
روشن براي کشور است و این موضوع 

در نمایشگاه فن نما آشکار بود.
حامد یزدیان افزود: نمایشگاه هایی 
نظیر فن نما، فرصتی براي معرفی 
دستاوردهاي علمی و فناورانه کشور و 
سبب امیدآفرینی میان مردم خواهد بود.

یزدیان عنوان کرد: امنیت و پایداري 
که با هوشمندي و درایت رهبر معظم 
انقلاب فراهم شده، بستري مناسب 
براي پیشرفت فناوري و نوآوري در 

کشور ایجاد کرده است.
این نماینده مجلس افزود: دستیابی 

به سطح بالاي توانمندي نظامی و 
پیشرفت فناوري را مدیون اعتماد به 
مجموعه هاي دانش بنیان و تلاش  
بزرگانی همچون شهید تهرانی مقدم 

(پدر دانش موشکی ایران) هستیم.
مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوري 
شهرداري اصفهان نیز در این آیین 
گفت: بر اساس نظرسنجی انجام شده 
توسط مرکز جهاد دانشگاهی، 74

درصد بازدیدکنندگان نمایشگاه فن نما 
رضایت کلی از نمایشگاه داشتند و 80
درصد از زمان و تاریخ برگزاري آن 

راضی بودند.
مرتضی نصوحی ادامه داد: 40 درصد 
بازدیدکنندگان اعلام کردند که تصور 
آن ها از فناوري هاي کشور بعد از بازدید 

از این نمایشگاه تفاوت کرده است.
وي افزود: 76 درصد نیز اظهار داشتند 
که حضور در چنین نمایشگاه هایی 
می تواند تأثیر بسزایی در رشد فناوري 

کشور داشته باشد.
مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوري 
شهرداري اصفهان گفت: 150 شرکت 
دانش بنیان و تحقیق و توسعه در این 
نمایشگاه حضور داشتند و این رویداد 
میزبان بازدیدکنندگانی از 15 شهر 
مختلف ایران و بیش از 30 مهمان از 

کشورهاي ارمنستان، عراق، ترکیه، 
روسیه و عمان بود. نصوحی گفت: در 
مجموع، حدود پنج هزار نفر بازدید 

عمومی از نمایشگاه فن نما انجام شد.
وي با بیان اینکه نمایشگاه فن نما با 
هم افزایی مجموعه هاي مختلف و 
پس از 6 ماه تلاش مداوم برگزار شد، 
افزود: معاونت فناوري ریاست جمهوري 
نقش مؤثري در برگزاري این رویداد 

علمی داشت.
به گزارش ایرنا؛ نمایشگاه ملی فناوري 
و نوآوري اصفهان - فن نما 1403 - که 
سه شنبه شب در محل نمایشگاه هاي 
بین المللی اصفهان و با شعار «ما براي 
وصل کردن آمدیم» گشایش یافت، 
میزبان 20 شرکت بزرگ صنعتی 

از جمله فولاد مبارکه، ذوب آهن، و 
پتروشیمی پلی اکریل بود.

در این رویداد بازیگران اصلی زیست بوم 
فناوري و نوآوري شهر و استان گرد هم 
آمده  و موضوعات مختلفی همچون 
محیط زیست، سلامت، شهر هوشمند، 
فولاد، خدمات شهري و دیگر حوزه ها 

را مورد توجه قرار دادند.
نمایشگاه فن نما در گستره اي افزون 
بر هشت هزار متر مربع برگزار شد 
که حدود 50 درصد حاضران در آن 
مابقی  و  دانش بنیان  شرکت هاي 
شامل حوزه هاي آموزشی، حمایتی، 
صندوق هاي تأمین مالی، دانشگاه ها و 
آینده سازانی بودند که قرار است در آینده 
به توسعه فناوري و نوآوري کمک کنند.

شناسای�ی فناوری های مرتبط با آینده کشور
در دستور کار مجلس قرار گرفت؛

تولید نیمه اول سال 
۳ خودروساز بورسی 
۵.۵ درصد کم شد

تاکید همتی به 
جلب اعتماد 
و رضایت 
سهامداران و 
مردم به بورس 
و اخذ مالیات

ایران خودرو، سایپا و پارس خودرو در نیمه نخست سال، 461,1
هزار دستگاه خودرو تولید کردند که نسبت به مدت مشابه، 5.5

درصد افت داشت.
به گزارش تجارت نیوز، آمار عملکرد خودروسازان بزرگ 
طی 6 ماه نخست سال نشان می دهد ایران  خودرو، سایپا و 
پارس خودرو در مجموع 461,1 هزار دستگاه خودرو تولید کردند 

که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 5.5 درصد افت داشت.
بر اساس این گزارش، خودروسازان تا قبل از فرارسیدن روزهاي 

گرم با دو چالش کمبود نقدینگی ریالی ناشی از عدم اصلاح 
قیمت و عدم تخصیص ارز مواجه بودند و در ادامه، بحران قطعی 
برق هم به چالش هاي آنها اضافه شد. انباشت این مسائل سبب 
شد تولید خودرو درماه هاي گذشته روند کاهشی داشته باشد. اگر 
موانع اصلی شامل کمبود نقدینگی، تخصیص ارز و قطعی برق 
رفع شود شاید بتوان به افزایش تولید امید داشت. در غیر این 
صورت نه تنها تیراژ مورد نظر محقق نمی شود، احتمال افت 

تولید در مقایسه با سال گذشته هم بالا است.

وزیر اقتصاد، بازگشت اعتماد به 
عدم  براي  بورس  سهامداران 
احساس دست درازي دولت و 
جلب رضایت مردم در اخذ مالیات 

را ضروري دانست.
به گزارش تجارت نیوز،  عبدالناصر 
همتی در اجلاس سراسري مدیران 
مالیاتی، گفت: همان طور که باید 

اعتماد را به سهامداران بورس 
بازگرداند تا احساس شود دست 
دولت در جیب سهامدار نیست، 
باید در اخذ مالیات طبق قانون نیز 
رضایت و اعتماد مردم را جلب کرد.

وي افزود: تمرکز بر مسائل جزئی، 
دولت را از هدف اصلی دور می کند و 
مردم هم بیشتر ناراضی خواهند بود.

شهردار اصفهان گفت: نخستین ایستگاه 
شارژ خودروهاي برقی اواخر مهرماه جاري 

در کلان شهر اصفهان راه اندازي می شود.
علی قاسم زاده روز شنبه در برنامه  رادیویی 
«سلام اصفهان» افزود: با توجه به اینکه 
قرارداد خرید 50 دستگاه تاکسی برقی قطعی 
شده است، فراهم کردن زیرساخت هاي لازم 
براي استفاده از این تاکسی ها بسیار مهم بود و 
از این رو درصدد ایجاد نخستین ایستگاه شارژ 
خودروهاي برقی شدیم که تا 2 هفته آینده در 
این کلان شهر رونمایی می شود. وي ادامه 
داد: با توجه به موضوع آلودگی هواي اصفهان 
توسعه خدمات حمل ونقل عمومی اعم از 
اتوبوس، تاکسی و مترو مورد توجه قرار گرفته 
است و پس از واریز وجه در مدت مقرر 2 ماهه 
تاکسی هاي برقی براي خدمات شهروندي 
وارد مدار می شود. وي همچنین درخصوص 
امضاي تفاهم نامه مثلث گردشگري بین 
سه استان اصفهان، شیراز و یزد گفت: هدف 
از امضاي این تفاهم نامه، ایجاد یک مسیر 
گردشگري جذاب براي گردشگران داخلی 
و بین المللی است و با توجه به استعدادهاي 
گردشگري هر سه شهر، این مثلث می تواند به 

رونق صنعت گردشگري کمک کند.

قاسم زاده ادامه داد: دبیرخانه این مثلت 
گردشگري به زودي شکل خواهد گرفت تا 
این مسیر با عنوان «طلایه داران گردشگري 

ایران» رونق بیشتري بگیرد.
شهردار اصفهان درخصوص مدت زمان این 
تفاهم نامه گفت: این تفاهم نامه به صورت 

چهارساله در نظر گرفته شده است.
به گزارش ایرنا، از مجموع 18 هزار دستگاه 
تاکسی در شهر اصفهان، نیمی از آن از نوع 
زردرنگ و نیمی دیگر در حوزه سرویس 

مدارس و آژانس ها مشغول فعالیت هستند.
9 هزار دستگاه تاکسی زردرنگ شامل 
تاکسی هاي گردشی، خطی یا ویژه ترمینال، 
راه آهن و فرودگاه است که هفت هزار و 200
دستگاه معادل 80 درصد از آن ها فرسوده و از 

رده خارج است.
اصفهان کمترین تعداد روزهاي هواي پاك 
را در مقایسه با سایر کلانشهرهاي ایران دارد 
و در حالی که صنایع آلوده کننده در شعاع 50
کیلومتري آن پراکنده و روزانه بیش از 800
هزار دستگاه خودرو در آن تردد می کند، به 
گفته کارشناسان، شرایط جغرافیایی و اقلیمی 
و کم بودن وزش باد، آلودگی هواي این خطه 

را به مراتب پیچیده تر کرده است.

رییس بخش خاك و آب مرکز تحقیقات 
و آموزش کشاورزي و منابع طبیعی استان 
اصفهان گفت: بار میکروبی (کلیفرم) پساب 
فاضلاب با عبور از لایه هاي خاك، فیلتر و 
تصفیه نمی شود و این موضوع باید درباره 
چاه هایی که از پساب تغذیه می شود مورد 

توجه قرار گیرد.
حمید ملاحسینی روز شنبه در گفت و گو با 
ایرنا افزود: برخی از عناصر شیمیایی پساب 
فاضلاب توسط خاك فیلتر می شود اما بار 

میکروبی آن با حرارت از بین می رود.
وي ادامه داد: از این رو احتمال آلودگی آب  
چاه هایی که در حریم رودخانه هاي خشک 
قرار دارند و از پساب فاضلاب تغذیه می شوند، 

وجود دارد.
ملاحسینی با اشاره به خشکی رودخانه 
زاینده رود در برخی از ماه هاي سال در مناطق 
شرق شهر اصفهان، گفت: آزمایشی روي 
چاه هاي حریمی این مناطق مانند «اشکاوند» 
تاکنون انجام نداده ایم و نمی توانیم در رابطه با 

آلودگی آن ها اظهارنظر قطعی کنیم.
وي اضافه کرد: پایش و ارزیابی این کار باید 
توسط گروه محیط زیست و سلامت غذاي 

جهاد کشاورزي استان اصفهان انجام شود.

رییس بخش خاك و آب مرکز تحقیقات 
و آموزش کشاورزي و منابع طبیعی استان 
اصفهان گفت: با وجود جریان پساب فاضلاب 
در بستر زاینده رود در شرق اصفهان و احتمال 
آلودگی چاه هاي حریمی آن، باید این قبیل 
مناطق هدفگذاري و اعلام شود که آب این 
چاه ها براي کشت محصولات خام خوري 

مورد استفاده قرار نگیرد.
ملاحسینی با تاکید بر اینکه این موضوع باید 
به دقت بررسی و رصد شود، افزود: با توجه 
به اینکه تصفیه تکمیلی در تصفیه خانه هاي 
فاضلاب کشور انجام نمی شود براي آنکه 
کیفیت پساب به گونه اي باشد که بتوان از 
آن براي محصولات خام خوري به ویژه 
صیفی جات استفاده کرد، باید درجه (گرید) 

«ايِ» (A) داشته باشد.
وي اضافه کرد: درجه پساب تصفیه خانه جنوب 
اصفهان «دي»(D) است و قابلیت استفاده 

براي آبیاري محصولات مثمر را ندارد.
ملاحسینی خاطرنشان کرد: این موضوع که 
پساب خروجی از تصفیه خانه ها قابلیت استفاده 
براي کشت محصولات مثمر به ویژه تولیدات 
خام خوري را ندارد به طور رسمی اعلام شده و 

اگر چنین اتفاقی رخ بدهد، غیرقانونی است.

یک محقق کشاورزی: شهردار اصفهان؛

راه اندازی نخستین ایستگاه شارژ 
خودروهای برقی در اصفهان

لایه های خاک قادر به فیلتر بار میکروبی 
پساب فاضلاب نیست

دارایی و مالیات

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، حسن مؤمنی، مدیر 
دادرسی مالیاتی استان اصفهان در حاشیه برگزاري آزمون انتخاب 
نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در هیات هاي حل اختلاف مالیاتی 
اظهار کرد: امروز شاهد برگزاري آزمونی براي انتخاب نمایندگان اتاق 
بازرگانی در هیات هاي حل اختلاف مالیاتی هستیم که جاي امیدواري 
و تقدیر دارد؛ زیرا این هیات ها نیاز به افراد و نمایندگان توانمند بر اساس 
شایسته سالاري دارند.  وي ادامه داد: این آزمون این همت را نشان می دهد 
که نمایندگان اتاق بر اساس شایستگی و بر اساس آزمون و طی مراحل 
تخصصی مصاحبه انتخاب می شوند که در خروجی کار که رسیدگی به 
حل اختلافات مودیان با سازمان امور مالیاتی است تأثیر مثبت داشته و 
خروجی مناسبی دارد و جایگاه بهتري را براي سازمان امور مالیاتی نیز به 

همراه خواهد داشت.

 وي افزود: در خصوص تقویت بروکرهاي تخصصی در حوزه فناوري، 
جلساتی در اتاق بازرگانی برگزار شد. در حال حاضر نمایندگان شرکت هاي 

دیگر مذاکره می کنند تا به زودي قراردادهاي تبادل فناوري منعقد شود.
 معین الدین دررابطه با فعالیت هاي اتاق بازرگانی گفت: پاویون بین المللی 
با همکاري اتاق بازرگانی، براي توسعه فناوري در سیاست هاي خارجی 
برگزار شد. در نمایشگاه، کشورهاي مختلفی در غرفه کمیسیون اقتصاد 
دانش بنیان حضور دارند و این چندروز، میان فناوران و نمایندگان 
شرکت هاي خارجی مذاکراتی برگزار شد تا پیشرفت صادرات محصولات 

فناوري در اصفهان که قطب صنعت است، صورت بگیرد.
 دبیر کمیسیون اقتصاد دانش بنیان، خاطرنشان کرد: تلاش شده تا این 
نمایشگاه به برند تبدیل شود. نمایشگاه در دومین سال برگزاري خود به یک 

نمایشگاه مهم در مرکز کشور و غرب آسیا تبدیل شده است.
 یاسر معین الدین ادامه داد: در ایران سرمایه انسانی نسبتاً جوان و خلاق 
داریم و باید فناوري تجاري را ارزان تر کنیم. باید تلاش کنیم تا در غالب 

نمایشگاه هاي داخلی یا خارجی مشتري جذب کنیم.
 وي در خصوص صادرات فناوري، عنوان کرد: برنامه کمیته اقتصاد 
دانش بنیان، توسعه تقاضا در بازار فناوري کشور است. کمتر از 2 درصد 
فناوري کشور توسط شرکت هاي دانش بنیان داخلی تکمیل می شود. 

هدف اتاق بازرگانی افزایش تولید و صادرات است.
 دبیر کمیسیون اقتصاد دانش بنیان، اظهار داشت: اگر به دنبال تقویت 
بیشتر بخش خصوصی هستیم باید آنها را به پختگی برسانیم که در این 
نمایشگاه شرکت هاي خصوصی حاضر شدند و محصولات خود را به 

نمایش گذاشتند

مدیر دادرسی مالیاتی استان اصفهان گفت: شاهد 
برگزاري آزمونی براي انتخاب نمایندگان اتاق بازرگانی 
در هیات هاي حل اختلاف مالیاتی هستیم که جاي 
امیدواري و تقدیر دارد؛ زیرا این هیات ها نیاز به افراد 

و نمایندگان توانمند بر اساس شایسته سالاري دارد.

به گزارش اخبار اصفهان به نقل از روابط عمومی اتاق 
بازرگانی اصفهان، سید یاسر معین الدین، دبیر کمیسیون 
اقتصاد دانش بنیان اتاق بازرگانی اصفهان، در حاشیه 
نمایشگاه فن نما، اظهار کرد: در این نمایشگاه اتاق بازرگانی 
از ارکان سیاست گذاري بود. اتاق بازرگانی ابتدا به عنوان 
نماینده دانش بنیان نیاز شرکت ها را بررسی و در سایت 
نمایشگاه منتشر کرد که در نمایشگاه، غرفه ها براي رفع 

این مشکلات برنامه ریزي کردند.

مدیر دادرسی مالیاتی استان اصفهان:

همت اتاق بازرگانی برای حل 
مشکلات مالیاتی فعالان اقتصادی 

جای تقدیر دارد

اتاق بازرگانی اصفهان به دنبال
جهانی کردن صنعت فناوری است؛

از نیازهای فناورانه به سمت 
صادرات می رویم

رییس شوراي اسلامی شهر اصفهان گفت: تنها نیمی از آب مورد نیاز براي 
آبیاري فضاي سبز این کلانشهر در اختیار شهرداري قرار می گیرد و به همین 
دلیل حفاظت از پوشش گیاهی این دیار دشوار شده است. به گزارش ایرنا، روابط 
عمومی شوراي اسلامی شهر اصفهان، روز شنبه به نقل از محمد نورصالحی 
افزود: فضاي سبز اصفهان سالانه 62 میلیون مترمکعب آب نیاز دارد اما میزان 
آب موجود در تمام چاه هاي شهرداري به انضمام پساب مورد استفاده، کمتر از 
30 میلیون مترمکعب است. وي اضافه کرد: از استانداري و شرکت آب منطقه اي 
تقاضا کرده ایم تا در زمان هاي بازگشایی زاینده رود، سهم فضاي سبز اصفهان را 

نیز در نظر بگیرند. رییس شوراي شهر تصریح کرد: از طرف دیگر از حدود 600
لیتر در ثانیه پسابی که از شرکت آب و فاضلاب خریداري کرده ایم تنها 400 لیترِ 
آن به ما تحویل می شود. نورصالحی افزود: نیاز شهر اصفهان یک هزار لیتر پساب 
دیگر است تا بتوان براي استفاده در فضاي سبز شهر، آن را تصفیه و استفاده کرد.
وي از پیشرفت 80 درصدي شبکه(رینگ) توزیع پساب این کلانشهر براي 
آبیاري فضاي سبز و کاهش استفاده از منابع آبی سطحی(رودخانه زاینده رود) و 
زیرسطحی، خبر داد و گفت: این پروژه تا پایان سال جاري تکمیل می شود و به 

ایجاد تعادل وضعیت آب بین مناطق مختلف شهر کمک می کند.

تنها نیمی از 
آب مورد نیاز 
فضای سبز 
اصفهان در 
اختیار شهرداری 
قرار می گیرد

گروه اقتصاد| اتاق بازرگانی
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رئیس جمهور فرانسه طی اظهاراتی هشدار داد که اقتصاد اتحادیه اروپا باید در مقایسه با 
آمریکا و چین رقابتی تر شود وگرنه ممکن است این اتحادیه "از بین برود".

به گزارش تجارت نیوز، امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه طی اظهاراتی هشدار داد 
که اقتصاد اتحادیه اروپا باید در مقایسه با آمریکا و چین رقابتی تر شود وگرنه ممکن است 
این اتحادیه "از بین برود". وي در نشست "گفتگوي جهانی برلین" که روز چهارشنبه 
برگزار شد، تأکید کرد که این بلوك 27 کشوري در حال عقب افتادن از واشنگتن و پکن 

است چرا که هر دو در تولید اقتصادي و سرمایه گذاري از اتحادیه اروپا پیشی گرفته اند.

مکرون هشدار داد که اتحادیه اروپا در وضعیت بسیار خطرناکی قرار دارد و اگر نتواند 
بازار واحد خود را تعمیق بخشد و مشکل "تکه تکه شدن" را حل نکند، ممکن است با 
مشکلاتی مواجه شود. رئیس جمهور فرانسه در ادامه گفت: اتحادیه اروپا ممکن است از 

بین برود، ما در آستانه یک لحظه بسیار مهم هستیم.
وي افزودك مدل سابق ما به پایان رسیده است - ما بیش از حد قوانین نظارتی را اجرا 
می کنیم و سرمایه گذاري کمتري را جذب می کنیم. در دو تا سه سال آینده، اگر همین 

دستور کار سنتی خود را دنبال کنیم، از بازار (جهانی) خارج خواهیم شد.

رئیس جمهور فرانسه همچنین هشدار داد که اگر اتحادیه اروپا در اصلاح فوري مقررات 
شکست بخورد، مجبور خواهد شد یک طرح نجات را طی پنج تا ده سال اجرا کند.

بر اساس گزارش بلومبرگ، وي از کشورهاي عضو خواست تا براي قوانین تجارت جهانی 
عادلانه تلاش کنند و در عین حال از بروکسل خواست تا بسته قوانین مالی اتحادیه 
بانکی خود را تکمیل کند. بر اساس این گزارش، اظهارات مکرون تکرار هشدارهاي 
منتشر شده در گزارش ماه گذشته میلادي "رقابت اقتصادي" از سوي ماریو دراگی، 

رئیس سابق بانک مرکزي اروپا و نخست وزیر پیشین ایتالیا است.

مکرون 
درباره مرگ 
اتحادیه اروپا 
هشدار داد

به گزارش خبرگزاري مهر به نقل از رویترز، بانک سرمایه گذاري گلدمن 
ساکس اعلام کرد در صورت مختل شدن تولید نفت ایران، قیمت نفت 

بین 10 تا 20 دلار در هر بشکه در 2025 افزایش می یابد.
رژیم صهیونیستی مدعی شده است حمله موشکی ایران به فلسطین 
اشغالی در روز سه شنبه را تلافی می کند، از سوي دیگر ایران هشدار داده 

است هرگونه تجاوز این رژیم را با شدت بیشتر پاسخ خواهد داد.
این وقایع ترس از گسترش جنگ در خاورمیانه را افزایش داده و باعث 
شده است نفت بیشترین افزایش قیمت هفتگی را طی یک سال گذشته 

تجربه کند.
تحلیلگران گلدمن ساکس طی یادداشتی اعلام کردند: «در صورتی که 
عرضه نفت ایران 2 میلیون بشکه در روز طی 6 ماه کاهش یابد، اگر اوپک 
بتواند بلافاصله این کاهش تولید را جبران کند قیمت نفت تا 90 دلار در 
هر بشکه بالا می رود و اگر اوپک نتواند این کار را انجام دهد، قیمت نفت در 

2025 تا بیش از 90 دلار افزایش خواهد یافت».
در گزارش این بانک آمده است: «در صورت کاهش یک میلیون بشکه اي 
عرضه نفت ایران به صورت دائم، مثلاً با سخت تر شدن تحریم ها، قیمت 
نفت برنت در صورت افزایش تدریجی تولید اوپک براي جبران این کمبود 

تا 85 دلار در هر بشکه بالا می رود».
این بانک سرمایه گذاري همچنان انتظار دارد نفت برنت بین 70 تا 85 دلار 
در هر بشکه معامله شود و پیش بینی می کند متوسط قیمت نفت در سه ماهه 
پایانی سال جاري میلادي 77 دلار و در 2025، 76 دلار در هر بشکه باشد، 

البته در صورتی که عرضه جهانی نفت مختل نشود.

بانک سرمایه گذاري گلدمن ساکس اعلام کرد در 
صورت مختل شدن تولید نفت ایران، قیمت نفت بین 10

تا 20 دلار در هر بشکه در 2025 افزایش می یابد.

افزایش ۲۰ دلاری قیمت 
نفت در صورت آسیب 
به تاسیسات نفتی ایران

گزارش

بانک سرمایه گذاری گلدمن ساکس 
اعلام کرد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادي اخبار 
اصفهان؛ شامگاه سه شنبه 10 مهرماه 
1403، ایران شوك بزرگ و معناداري 
را به رژیم اشغالگر قدس در قالب 
عملیات وعده صادق 2 تحمیل کرد. 
در این راستا، کشورمان با بیش  از 200

موشک بالستیک و به خونخواهی از 
اقدام تروریستی رژیم اشغالگر قدس 
در ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر 
سیاسی جنبش حماس در تهران 
و همچنین ترور شهید سید حسن 
نصراالله دبیرکل فقید حزب االله لبنان و 
عباس نیلفروئشان از فرماندهان سپاه 
قدس کشورمان، سایت هاي حساس 
اطلاعاتی و نظامی در اسرائیل را هدف 
قرار داد. رویدادي که یک شکست تمام 
عیار براي اشغالگران اسرائیلی بود. با 
این حال، در بحبوحه اجراي عملیات 
وعده صادق 2 و تحولات پس از آن، 

شاهد یک تحول قابل تامل در حوزه 
قاتصادي کشورمان نیز بوده ایم. دراین 
راستا، به عینه آشکار شد ك سربازان 
اقتصادي کشورمان نیز به نحوي 
فعال در میدان حضور داشته اند و مانع 
از آن شده اند که دشمنان و رقباي 
ایران، از این رهگذر به کشورمانشربه 
بزنند. در این راستا، نه بازار ارز و طلا و 
نه دیگر بازارهاي کشورمان هیچگونه 
نوسان خاصی را تجربه نکردند و حتی 
شاهد کاهش قیمت آن ها نیز بودیم. 
دشمنان ایران سال هاست که با طرح 
مسائل و ادعاهاي گوناگون و البته 
در پیش گرفتن توطئه هاي مختلف، 
سعی داشته اند تا با استفاده از اهرم 
هاي اقتصادي، ماشین اقتدار ایران 
را متوقف کنند و مانع از ارائه پاسخ 
هاي سخت از سوي کشورمان به 
اقدامات مجرمانه کنشگرانی نظیر 
رژیم اشغالگر قدس شوند. حال در 

وضعیت کنونی، جداي از حوزه هاي 
نظامی و رسانه اي، کاملا آشکار بود 
که تیم اقتصادي کشورمان نیز در اتاق 
عملیات وعده صادق 2 مورد توجه بوده 
اند و در هماهنگی کامل با دیگر شاخه 
هاي قدرت ساز کشورمان بوده اند. 
این مساله خود یکی از الزامات تبدیل 
شدن به یک قدرت منطقه اي و حتی 
جهانی است. جالب اینکه این مساله به 
نحو گسترده اي از سوي جریان هتی 
سیاسی و رسانه اي منطقه اي و بین 
المللی نیز مورد اشاره قرار گرفته و در 
نوع خود، به یک جلوه عینی از پختگی 
کشورمان در حوزه قدرت سازي تبدیل 
شده است. در این میان، این نکته نیز 
حائز اهمیت است که مقام هاي ارشد 
کشورمان و جریان هاي تصمیم ساز 
به خوبی به این مساله پی برده اند که 
نباید حوزه اقتصادي کشورمان به مثابه 
یک نقطه ضعف از سوي دشمنان 

ایران جهت پیشبرد دستورکارهاي 
مطلوب ایران در نظر گرفته شود. از 
این رو، در طی سال هاي گذشته، 
برنامه ریزیهاي لازم براي مخاطب 
قرار دادن این چالش به خوبی انجام 
گرفته است. به هر حال، در نگاه به 
قدرت، بایستی دیدي فراگیر داشت و 
آن را صرفا به حوزه نظامی و امنیتی 
محدود نکرد. قدرت در جهان امروز، 

پیدیده اي چندوجهی است و غفلت از 
چهره.و جلوه هاي مختلف قدرت می 
تواند صورت حساب هاي سنگینی 
را روي دست کشورها قرار دهد. 
موضوعی که حرکت ایران در قالب آن 
در نوع خود پالس هاي امیدوار کننده 
اي از ارتقا جایگاه قدرت کشورمان 
در معادلات بین المللی را مخابره 

می کند. 

نتایج گزارش شاخص مدیران خرید آسیا نشان 
می دهد فعالیت هاي تولیدي و کارخانه اي در 
منطقه آسیا به واسطه تضعیف تقاضا به ویژه در 

چین، دچار کاهش شده است.
به گزارش خبرگزاري مهر، بررسی هاي بخش 
خصوصی نشان می دهد که فعالیت کارخانه هاي 
آسیا در ماه سپتامبر ضعیف شده است، زیرا کاهش 
تقاضا در چین و عدم اطمینان اقتصادي جهان 
به چشم اندازي چالش برانگیز اشاره دارد که 

سیاست گذاران را براي تقویت رشد شکننده 
تحت فشار نگه داشته است. تولیدکنندگان منطقه 
ممکن است در ماه هاي آینده از محرك هاي 
تهاجمی که توسط مقامات چینی در هفته گذشته 
رونمایی شد، ازجمله کاهش نرخ بهره و تزریق 

نقدینگی به سیستم بانکی، بهره ببرند.
بررسی هاي شاخص مدیران خرید (PMI) در روز 
سه شنبه نشان داد که فعالیت کارخانه ها در ژاپن 
در ماه سپتامبر کاهش یافته و در تایوان با سرعت 

کمتري گسترش یافته است که نشان دهنده تأثیر 
منفی تقاضاي جهانی بر صادرکنندگان آسیایی 
است. داده هاي روز سه شنبه همچنین با نمایش 
یکی از عواقب کاهش رشد اقتصادي در آمریکا، 
نشان داد که رشد صادرات کره جنوبی در ماه 
سپتامبر کاهش یافته و صادرات به بزرگ ترین 

اقتصاد جهان به سختی افزایش یافته است.
در چین، کارخانه ها در تقلا براي بقا هستند، 
به طوري که شاخص مدیران خرید تولیدي 
Caixin/S&P Global که روز دوشنبه منتشر 
شد نشان داد که این شاخص در ماه سپتامبر از 
4�50 ماه قبل به 3�49 کاهش یافته است که 

پایین ترین میزان از ماه جولاي سال گذشته 
به شمار می رود. در ژاپن که در بحبوحه بحران 
مصرف، براي تقویت رشد اقتصادي به صادرات 
متکی است هم وضعیت مشابهی حاکم بوده 
است. شاخص مدیران خرید نهایی بانک ژاپن از 
8�49 در ماه آگوست به 7�49 در سپتامبر سقوط 
کرد و زیر آستانه 50 باقی ماند و براي سومین ماه 

متوالی رشد را از انقباض جدا می کند.
شیوان تاندون، اقتصاددان بازار در کپیتال 
اکونومیکس، در مورد PMI آسیا می گوید که 
رشد ملایم تر سفارش هاي جدید عامل اصلی 

تأثیرگذاري بر تولید در ماه گذشته بوده است.

اخبار اصفهان گزارش می دهد؛ 

در ماه سپتامبر؛

وعده صادق ۲ و یک نکته مهم در مورد اقتصاد ایران

فعالیت کارخانه هاي آسیا ضعیف شد

کوکاکولا صدها
نفر را اخراج می کند

شرکت آمریکایی کوکاکولا به منظور کاهش 
هزینه هاي خود و سازگاري با روندهاي تغییر 
یافته لجستیکی، قصد دارد پنج کارخانه تولید 

و توزیع خود را در آلمان تعطیل کند.
به گزارش تجارت نیوز، شرکت آمریکایی 
کوکاکولا به منظور کاهش هزینه هاي خود 
و سازگاري با روندهاي تغییر یافته لجستیکی، 
قصد دارد پنج کارخانه تولید و توزیع خود 
را در آلمان تعطیل کند. این غول صنعت 
غذاي آمریکا در سال آینده میلادي با 
تعطیلی پنج سایت توزیع و تولید، حدود 500

شغل در آلمان را حذف خواهد کرد. شرکت 
 (CCEP) کوکاکولا یوروپاسیفیک پارتنرز
که فعالیت هاي بطري سازي و توزیع و فروش 
کوکاکولا را در آلمان انجام می دهد، اعلام 
کرد که کارخانه هاي مورد نظردر شهرهاي 
نوي مونستر، بیله  فلد، برلین و ممینگن و کلن 
واقع شده اند. بر اساس این گزارش، در حال 
حاضر این شرکت داراي 14 مرکز تولید در 
آلمان و در مجموع 27 کارخانه و نمایندگی 
CCEP با حدود 6500 کارمند است. شرکت

اعلام کرد که این تصمیم در حالی اتخاذ 
می شود که این شرکت تلاش می کند در 
مواجهه با افزایش رقابت بازار و همچنین 
سازگاري با تغییرات لجستیکی در بخش 

نوشیدنی، از نظر هزینه ها کارآمدتر شود.
این شرکت همچنین تلاش می کند از ظرفیت 
لجستیکی و تولیدي خود در آلمان به طور 
کارآمدتري استفاده کند، زیرا در حال حاضر 

کارخانه هاي زیادي در آلمان غربی دارد.
علاوه بر تعطیلی کارخانه ها، انتظار می رود 
حدود 505 شغل کاهش یابد که حدود 207

مورد آن به سایر کارخانه ها منتقل می شود و 
تخمین زده می شود که 78 شغل جدید اضافه 
شود. کارخانه تولید و توزیع کلن که در حال 
حاضر حدود 600 کارمند دارد، در 31 مارس 
سال آینده تولید خود را متوقف خواهد کرد. 
یکی از دلایل اصلی تعطیلی این است که این 
کوچکترین کارخانه در آلمان غربی است و 
احتمال کمی براي رشد یا توسعه آن وجود دارد.
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سعیده اسکندری

 خبر

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140385602011003998- 1403/07/09  نظر به اینکه سند مالکیت شش دانگ 
پلاک ثبتی شماره 114 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 7 خوانسار ذیل دفتر املاک الکترونیکی 
به شــماره 139620302011002641 به نام موقوفه محمد باقر قودجانی تحت شماره چاپی 
مسلسل 322232 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، ســپس آقای اصغر عادل به موجب نامه 
1403/594395 مورخ 1403/07/08 اداره اوقاف و امور خیریه خوانسار  با ارائه درخواست کتبی 
به شماره وارده 140385602011007058 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی مدعی است 
که سند مالکیت آن به علت جابجائی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت 
ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت  آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
شناسه: 1799814

حوزه ثبت ملک  خوانسار
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره نامه: 140385602011004018- 1403/07/10  نظر به اینکه سند مالکیت سه دانگ 
مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی شــماره 2 فرعی از 2077 اصلی واقع در بخش 1 خوانسار ذیل 
ثبت 1935 در صفحه 293 دفتر املاک جلد 14 به نام علی اصغر حاجی شــریفی تحت شماره 

چاپی مسلسل 776739 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، سپس نامبرده فوت و طبق گواهی 
حصر وراثت احدی از ورثه به نام مجید حاجی شــریفی با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 
140385602011006851 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 
140302155864000604 به گواهی دفترخانه 25 خوانسار رسیده است مدعی است که سند 
مالکیت آن به علت جابجائی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک 
فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت  آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
شناسه: 1799816

حوزه ثبت ملک  خوانسار
آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست یداله اسمعیل زاده هفشجانی به طرفیت رقیه 
صابری  و شهربانو بهرامی گهروئی و اسداله و ولی اله و جارالله و هادی و توکل و زهرا و فرخنده و 
پروانه و طیبه و حشمت اله و عبدالله و داود همگی اسماعیل زاده هفشجانی قرار تحریر ترکه مرحوم 
فضل اله اسماعیل زاده هفشجانی طی شماره 0300695 در شورای حل اختلاف صادر و وقت 
اجرای قرار ساعت 8 روز دوشنبه مورخ 1403/9/26 تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده 
قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت 

می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. 
عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.

شناسه: 1795181
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست فهیمه شهرام به طرفیت علیرضا شهرام قرار تحریر 
ترکه مرحوم سعید شهرام طی شماره 0201129 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار 
ساعت 8 روز دوشنبه مورخ 1403/9/19 تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، 
بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در 
موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور 

مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شناسه: 1794519

شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان
آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست سیروس کیوانی بروجنی به طرفیت ناهیده و 
یاسمین همگی کیوانی بروجنی قرار تحریر ترکه مرحوم سوسن کیوانی بروجنی طی شماره 
0300305 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 
1403/9/26 تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به 
متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این 
شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای 

قرار نخواهد بود.

شناسه: 1794079
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست شهین و زهرا و نسرین و زهره همگی شاکری 
قهجاورستانی به طرفیت فاطمه اعرابی و محمدعلی و خسرو همگی شاکری قهجاورستانی قرار 
تحریر ترکه مرحوم اسماعیل شاکری قهجاورستانی طی شماره 0200887 در شورای حل اختلاف 
صادر و وقت اجرای قرار ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1403/9/21 تعیین گردیده است. لذا 
از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه 
متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس 

ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شناسه: 1794046

شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان
آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست محسن داودی به طرفیت صدیقه و مریم و مسعود 
و مصطفی همگی داودی قرار تحریر ترکه مرحوم مرتضی داودی طی شماره 0201550 در شورای 
حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 8 روز دوشنبه مورخ 1403/10/03 تعیین گردیده 
است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی 
برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان 

به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شناسه: 1795312

شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1- راي شماره1597و1596و1598 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم زينت نيكنامي به 
شناسنامه شماره 697 كدملي 1219889075 صادره گلپايگان فرزند ابوالفضل  نسبت به يک و يک دوم 
دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 22552.54 مترمربع مجزی شده از پلاك 
شماره - فرعي از 83 اصلي واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک گلپايگان و خانم زينب نيكنامي به شناسنامه 
شماره 754 كدملي 1219430218 صادره فرزند ابوالفضل نسبت به يک و يک دوم دانگ مشاع از 
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 22552.54 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره - فرعي 
از 83 اصلي واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک گلپايگان آقاي غلامحسين كاظمي به شناسنامه شماره 253 
كدملي 1112052453 صادره فلاورجان فرزند عباس نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 22552.54 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره - فرعي از 83 اصلي واقع در 

بخش 4 حوزه ثبت ملک گلپايگان  با ابطال مالكيت اوليه محرز گرديده است . 
2- راي شماره1353  تصرفات مالكانه بلامعارض  مالكيت آقاي عباس عنايتي به شناسنامه شماره 
31 كدملي 1219578479 صادره گوگد فرزند محمدجعفر در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 
782.55 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره 914 فرعي از 6 اصلي واقع دربخش4 حوزه ثبت ملک 

گلپايگان با ابطال  مالكيت اوليه  محرز گرديده است.
3- راي شماره1634 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مالكيت  خانم پروانه رستمي به شناسنامه 
شماره 485 كدملي 1219246654 صادره از گلپايگان فرزند محمد حسن در  به مساحت 371.55 
مترمربع مجزی شده از پلاك شماره 2 فرعي از 3968 اصلي واقع در بخش 1 و با ابطال مالكيت اوليه 

متقاضی  محرز گرديده است.
4- راي شماره1570 تصرفات مالكانه بلامعارض مالكيت خانم مرضيه السادات حسيني خالدي به 

شناسنامه شماره 101 كدملي 1239980221 صادره از خالد آباد فرزند سيدعباس نسبت به ششدانگ 
يک ساختمان  به مساحت 491.56 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره 2  فرعي از3968   اصلي واقع 

در بخش 1  و با كسر مالكيت اوليه متقاضی محرز گرديده است.
5- راي شماره 1590 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مالكيت آقاي مسعود رضائي به شناسنامه 
شماره 3617 كدملي 0451273559 صادره شميران فرزند قاسم نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان 
نيمه ساز به مساحت 499.17 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره 2 فرعي از 3968 اصلي واقع در  بخش 

1  و با كسر مالكيت اوليه متقاضی محرز گرديده است.
6- راي شماره 1572 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مالكيت خانم مهشاد سلوكي به شناسنامه 
شماره 1210152428 كدملي 1210152428 صادره گلپايگان فرزند علي اكبر نسبت به ششدانگ يک 
باب ساختمان نيمه ساز به مساحت 383.10 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره 2 فرعي از 3968 اصلي 

واقع در بخش 1 و با كسر مالكيت اوليه متقاضی  محرز گرديده است.
7- راي شماره1571 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مالكيت آقاي مرتضي صفري به شناسنامه 
شماره 17372 كدملي 0062055380 صادره تهران فرزند عباس نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان 
نيمه ساز به مساحت 417.18 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره 2 فرعي از 3968 اصلي واقع در بخش 

1 و با كسر مالكيت اوليه متقاضی  محرز گرديده است.
8- راي شماره1574 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مالكيت آقاي مهدي سلوكي به شناسنامه 
شماره 207 كدملي 1219460400 صادره گلپايگان فرزند علي اكبر نسبت به ششدانگ يک باب 
ساختمان نيمه ساز به مساحت 406.42 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره 2 فرعي از 3968 اصلي واقع 

در بخش 1 و با كسر مالكيت اوليه متقاضی  محرز گرديده است.
9- راي شماره1644 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مالكيت  خانم پگاه قندهاري به شناسنامه 
شماره 1431 كدملي 1219896403 صادره از گلپايگان فرزند محمد تقي در قسمتي از ششدانگ يک 
باب ساختمان نيمه ساز  به مساحت 394.95 مترمربع  مجزی شده از پلاك شماره 2 فرعي از 3968 اصلي 

واقع دربخش 1 و با ابطال مالكيت اوليه  محرز گرديده است.
10- راي شماره 1593 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مالكيت آقاي علي اكبر سلوكي به شناسنامه 
شماره 10 كدملي 1219833223 صادره گلپايگان فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان 
نيمه ساز به مساحت 360.25 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره 2 فرعي از 3968 اصلي واقع در بخش 

1 و  با كسر  مالكيت  نامبرده محرز گرديده است.

11- راي شماره1591 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مالكيت شركت گاز استان اصفهان به شناسه 
ملي 10101891781 صادره فرزند نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 221.05 مترمربع 
مجزی شده پلاك شماره 97 فرعي از 60 اصلي واقع دربخش1 و با ابطال مالكيت اوليه متقاضی  محرز 

گرديده است.
12- راي شماره 1650 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مالكيت آقاي غلامعلي نوبخت به شناسنامه 
شماره 1 كدملي 1219851566 صادره گلپايگان فرزند سيف اله نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3575.77 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره 14 فرعي از 4 اصلي واقع در بخش 

7  و در صورت صدور سند از مالكيت اوليه كسر می گردد. محرز گرديده است.
13- راي اصلاحی  شماره1463 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مالكيت آقاي سيدمجتبي ساجدي 
به شناسنامه شماره 3263 كدملي 1218763825 صادره گوگد فرزند سيدحسين در ششدانگ باغ مخروته 
به  مساحت 2329.60 مترمربع  مجزی شده از پلاك شماره 1 فرعي از 5 اصلي واقع در  بخش 4 وبا ابطال 

مالكيت اوليه متقاضی   محرز گرديده است.
14- راي شماره1581 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مالكيت آقاي غلامرضا كريمي به شناسنامه 
شماره 12829 كدملي 4170118588 صادره اليگودرز فرزند رضا نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 8864.60 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره 0 فرعي از 4572 اصلي و 1 فرعی از 
4572 اصلی واقع در بخش 1 ..در صورت صدور سند، مالكيت اوليه باطل می گردد. محرز گرديده است.

15- راي شماره1468 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مالكيت آقاي عباس بياتي به شناسنامه 
شماره 523 كدملي 1229410570 صادره گلپايگان  فرزند نصرت اله در قسمتي ازششدانگ زمين 
مزروعی به مساحت 6016.74  مجزی شده از مترمربع پلاك شماره 628 فرعي از33 اصلي واقع دربخش 

3 . ر صورت صدور سند از مالكيت خانم فرشته احمدی كسر می گردد. محرز گرديده است.
16- راي شماره1580 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مالكيت آقاي غلامرضا كريمي به شناسنامه 
شماره 12829 كدملي 4170118588 صادره اليگودرز فرزند رضا نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 15067.35 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره - فرعي از 4572 اصلي واقع در 

بخش 1..در صورت صدور سند، از مالكيت نامبرده كسر می گردد..  محرز گرديده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/15           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/29

شناسه: 1800085
محمد سلمانی- رئيس ثبت اسناد و املاک گلپایگان

آگهی هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان
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کارآفرین

دبیر ستاد توسعه فناوري هاي اتصال پذیري و ارتباطات 
معاونت علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري، 
از برنامه این ستاد براي حمایت ویژه براي جذب، توانمندسازي 
و تجاري سازي ایده هاي نخبگان فعال در این حوزه خبر داد. 
به گزارش خبرنگار گروه علمی ایرنا، ستاد توسعه فناوري هاي 
اتصال پذیري و ارتباطات معاونت علمی، فناوري و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوري در خردادماه 1402 با هدف 
شناسایی ضرورت هاي کشور در حوزه فناوري هاي 
اتصال پذیري و ارتباطات و ظرفیت هاي زیست بوم، رفع موانع 
و تسهیل گري در فرآیند توسعه این فناوري ها توسط معاون 
وقت علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري 
تشکیل شد. اتصال پذیري و ارتباطات به مجموعه فناوري ها 
و خدماتی گفته می شود که به کاربران اجازه اتصال به یک 
شبکه ارتباطی را می دهند. این فناوري ها مشتمل بر حجم 
فزایندهاي از داده ها، پروتکل ها و استانداردهاي بی سیم و 

سیمی و ترکیبات آنهاست.
فناوري ارتباطات که همان مفهوم اتصال پذیري در حالت 
استاندارد خود است، شامل خدمات مخابراتی صوتی و انتقال 
داده به صورت سرویس هاي ثابت و همراه از طریق یک 
شبکه است. در این حوزه توسعه زیرساخت هاي شبکه ملی 
اطلاعات جهت افزایش ضریب نفوذ و پهناي باند شبکه هاي 

ارتباطی در سطح کشور در دستور کار قرار دارد.
از سوي دیگر، اتصال پذیري پیشرفته به ظهور سناریوهاي 
اینترنت اشیا اشاره دارد، جایی که مرزهاي فناوري 
۵G ۴ وG اتصال پذیري فراتر از خدمات سیمی و سلولی مانند
به شبکه هاي LPWAN، ماهواره ها و فناوري هاي بی سیم 

برُد کوتاه مانند بلوتوث و ZigBee منتهی می شود.
سیدمحمد کرباسی، دبیر ستاد توسعه فناوري هاي 
اتصال پذیري و ارتباطات معاونت علمی، فناوري و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوري که از دهم خردادماه 1402

مسئولیت این مجموعه را عهده دار شده است، در گفت وگو 
با خبرنگار گروه علمی ایرنا، ضمن گرامیداشت فرا رسیدن 
دهم مهرماه سالروز ولادت شهید دکتر مصطفی چمران به 
عنوان روز ملی نخبگان به همه دانشمندان، فرهیختگان و 
پژوهشگران نخبه کشور، نقش نخبگان دانشگاهی و فناوران 

نخبه در توسعه فناوري کشور را انکارناپذیر دانست.
وي تاکید کرد: ستاد توسعه فناوري هاي اتصال پذیري و 
ارتباطات معاونت علمی، در راستاي تحقق اهداف خود 
مبنی بر ارتقاي سطح فناوري کشور در حوزه ارتباطات، از 
تمام ظرفیت هاي موجود براي بهره گیري هرچه بیشتر از 

توانمندي هاي این قشر فرهیخته بهره می جوید.
کرباسی، با تأکید بر حمایت همه جانبه ستاد اتصال پذیري و 

ارتباطات از شرکت هاي دانش بنیان، حمایت این مجموعه 
معاونت علمی را در راستاي تسهیل فرآیند تجاري سازي 
ایده ها، حمایت مالی و معنوي از این شرکت ها و ایجاد 
بستر مناسب براي رشد و توسعه آن ها، همچنین، توسعه 
پژوهش هاي کاربردي نوآورانه در حوزه ICT و تقویت 
ارتباط مؤثر بین دانشگاه و صنعت براي حمایت از نخبگان 
را یک ضرورت خواند. وي افزود: یکی دیگر از حمایت هاي 
ویژه  این ستاد براي نخبگان، ایجاد شبکه هاي ارتباطی قوي 
بین نخبگان، دانشگاهیان و صنایع است. هدف از این اقدام، 
تسهیل انتقال دانش و فناوري، رفع نیازهاي صنایع و پیشبرد 
پروژه هاي بومی سازي فناوري است و ستاد به طور جدي 
ایجاد فرصت هاي شغلی و ارتقاي مهارت هاي حرفه اي 

نخبگان را پیگیري می کند.
دبیر ستاد توسعه فناوري هاي اتصال پذیري و ارتباطات 
معاونت علمی با اشاره به اینکه، برگزاري دوره هاي آموزشی 
تخصصی و کارگاه هاي عملی به صورت منظم براي نخبگان، 
به ارتقاي مهارت هاي عملی نیروي انسانی کمک شایانی 
خواهد کرد، برگزاري نشست هاي تخصصی به منظور تبادل 
دانش و تجربیات در این حوزه را از دیگر برنامه هاي در دست 

اجراي این ستاد عنوان کرد.
وي با تأکید بر جایگاه ممتاز جمهوري اسلامی ایران در 

عرصه هاي علمی بین المللی، تصریح کرد: براي ایجاد 
فرصت هاي بین المللی بیشتر، حمایت از معرفی نخبگان 
ایرانی به عنوان نمایندگان شایسته کشور در مجامع علمی و 
تخصصی جهان و همچنین پشتیبانی از طرح هاي پژوهشی 
مشترك با دانشگاه هاي معتبر دنیا در اولویت برنامه هاي ما 
قرار دارد. کرباسی با اشاره به همکاري نزدیک ستاد توسعه 
فناوري هاي اتصال پذیري و ارتباطات با بنیاد ملی نخبگان، 
از برنامه هاي حمایتی متنوعی براي تشویق و توانمندسازي 
نخبگان جوان و فعالان حوزه دانش بنیان کشور در این بخش 
خبر داد. وي درباره آمار شرکت هاي دانش بنیان و فناور فعال 
در حوزه اتصال پذیري و ارتباطات در کشور، گفت: به طور کلی 
آمار شرکت هاي دانش بنیان در همه حوزه ها بالاي 9 هزار و 
700 شرکت است، در حوزه ارتباطات و اتصال پذیري نیز 2

هزار شرکت فناور مشغول به فعالیت هستند.
کرباسی در ادامه، ضمن تاکید بر اعطاي امتیاز نخبگی به 
جوانان فعال در برنامه هاي مختلف ستاد، مهارت آموزي 
نخبگان فارغ التحصیل و ارائه برنامه هاي آموزشی و 
کارآموزي ویژه براي تطبیق مهارت هاي آن ها با نیازهاي 
بازار کار، از همه نخبگان دعوت کرد با ارائه پیشنهادات 
ارزشمند خود، ستاد اتصال پذیري و ارتباطات را در مسیر 

توسعه فناوري کشور یاري کنند.

مقام معاونت علمی:

نخبگان حوزه 
اتصال پذیری و 
ارتباطات حمایت 
ویژه می شوند

عکس خبر «دوقلوی دیجیتال» چه کمکی به هوشمندسازی معدن می کند؟
تهران- ایرنا- دوقلوي دیجیتال مدل 
مجازي دقیقی از یک سیستم فیزیکی 
مانند یک معدن است که به کمک داده ها 
و شبیه سازي هاي رایانه اي ساخته می شود 
و امکان فراهم می کند تا عملیات  فیزیکی 
معدن در یک محیط مجازي شبیه سازي 

و مدیریت شوند.
به گزارش گروه علمی ایرنا از ستاد توسعه 
فناوري هاي مواد و ساخت پیشرفته، 
این فناوري با شبیه سازي دقیق و در 
لحطه شرایط معدن، پیش بینی خطرها، 
مانیتورینگ تجهیزات و کارگران و ارائه 
ابزارهاي آموزشی، به کاهش آسیب ها و 
افزایش بهره وري کمک می کند. در نهایت، 
دوقلوي دیجیتال باعث کاهش تعداد 
حوادث، بهبود سلامت کارگران و افزایش 
امنیت در محیط هاي معدنی می شود. در 
ادامه، به نقش و مزایاي دوقلوي دیجیتال 
در هوشمندسازي معدن و ارتقاي ایمنی 

اشاره می کنیم.
دوقلوي  مزایاي  بزرگ ترین  از  یکی 
دیجیتال، پیش بینی حوادث و کاهش 
خطرهاي محیطی است. دوقلوي دیجیتال 
با تحلیل داده هاي حسگرهاي متصل به 
تجهیزات و محیط معدن، می تواند وقوع 
خطرهاي احتمالی مانند ریزش معدن، 

انفجار گاز و ایجاد حفره ها یا نشست هاي 
زمین را پیش بینی کند. از آنجا که این مدل 
مجازي در لحظه از داده هاي فیزیکی تغذیه 
می شود، می تواند به سرعت شرایط خطرناك 
را شناسایی کرده و هشدارهایی به کارکنان 
و مدیریت ارسال کند. این هشدارها به 
کارگران این امکان را می دهد که پیش از 
وقوع حادثه، معدن را ترك کنند یا اقدامات 

ایمنی را انجام دهند.

فرآیندهاي  بهینه سازي 
عملیاتی

دوقلوي دیجیتال به معدن کاران و مدیران 
این امکان را می دهد که سناریوهاي مختلف 
را در محیط مجازي شبیه سازي کنند و 
تأثیر آن ها را بر عملکرد معدن ارزیابی کنند. 
این قابلیت به بهینه سازي فرآیندها، مانند 
مسیرهاي حفاري، مدیریت مواد معدنی و 
استفاده بهینه از ماشین آلات کمک می کند. 
بهینه سازي بهتر به معناي کاهش خطرات 
فیزیکی براي کارگران است، زیرا می توان 
از نقاط خطرناك معدن یا شرایط ناپایدار 

جلوگیري کرد.
دوقلوي دیجیتال به نظارت لحظه اي بر 
تمامی تجهیزات و فرآیندهاي معدنی 
کمک می کند. از طریق این مدل، مدیران و 

اپراتورها می توانند وضعیت دقیق دستگاه ها 
و ماشین آلات را در محیط فیزیکی معدن 
مشاهده و از راه دور کنترل کنند. این نظارت 
و کنترل از راه دور باعث می شود که کارگران 
کمتر در معرض خطرات مستقیم محیط 
معدن قرار گیرند و بسیاري از وظایف 
حساس و خطرناك از طریق دوقلوي 
دیجیتال و از خارج از محل معدن انجام شود.

دوقلوي دیجیتال می تواند به عنوان یک ابزار 
آموزشی قدرتمند براي آموزش و تمرین هاي 
ایمنی به کارگران استفاده شود. کارگران 
می توانند در یک محیط مجازي و بدون 
خطر، با چالش هاي واقعی که ممکن است در 
معدن رخ دهد آشنا شوند و مهارت هاي لازم 
براي مقابله با شرایط بحرانی را بیاموزند. این 
تمرین ها شامل واکنش به حوادث ایمنی، 
نحوه تخلیه سریع معدن در صورت ریزش 
یا انفجار و نحوه استفاده از تجهیزات ایمنی 
در شرایط بحرانی خواهد بود. این روش 
آموزش باعث می شود کارگران در هنگام 

وقوع حادثه واقعی، آماده تر و آگاه تر است.
با استفاده از حسگرها و دوقلوي دیجیتال، 
وضعیت سلامت کارگران نیز می تواند 
در زمان واقعی مانیتور شود. براي مثال، 
داده هاي مربوط به ضربان قلب، دماي بدن، 
و سطح اکسیژن خون کارگران می تواند به 

مدل دوقلوي دیجیتال ارسال شود تا شرایط 
خطرناك براي سلامت آن ها شناسایی شود. 
در صورت بروز مشکلات سلامتی، سیستم 
هشدارهایی ارسال می کند تا اقدامات لازم 
به سرعت انجام شود و کارگران به مناطق 

امن منتقل شوند.
وضعیت  می تواند  دیجیتال  دوقلوي 
تجهیزات و ماشین آلات معدن را به صورت 
مداوم نظارت کند و با شبیه سازي ها و تحلیل 
داده ها، زمان بندي بهینه براي نگهداري 
پیشگیرانه تعیین کند. این روش باعث 
کاهش خرابی هاي ناگهانی ماشین آلات 
و تجهیزات می شود که می تواند خطرات 
زیادي براي کارگران ایجاد کند. با پیشگیري 
از این مشکلات، میزان وقوع حوادث مرتبط 

با خرابی ماشین آلات به حداقل می رسد.
همچنین می تواند به عنوان یک پل ارتباطی 
بین بخش هاي مختلف معدن، از جمله 
مهندسی، استخراج، و مدیریت ایمنی 
عمل کند. این هماهنگی باعث می شود که 
اطلاعات بلادرنگ و دقیقی درباره شرایط 
معدن در اختیار تمامی واحدها قرار گیرد. 
این اطلاعات به تصمیم گیري هاي سریع 
و به موقع کمک می کند، که می تواند از 
وقوع حوادث پیشگیري کرده و بهینه سازي 

عملکرد معدن را تسهیل کند.

امتیاز: ۶۸/۵

خبر

بومی سازی سی تی 
اسکن صنعتی با نصف 

هزینه نمونه وارداتی
به  موفق  ایرانی  دانش بنیان  شرکت  یک 
بومی سازي کامل دستگاه هاي سی تی اسکن 
صنعتی شده که بسته به کلاس دستگاه، 20 تا 
50 درصد از هزینه هاي ارزي واردات محصولات 

مشابه خارجی را کاهش می دهد.
به گزارش گروه علمی ایرنا از معاونت علمی، 
فناوري و اقتصاد دانش بنیان راست جمهوري، 
این شرکت دانش بنیان در طراحی و ساخت 
دستگاه هاي صنعتی پرتو ایکس و محصولات 
تصویربرداري صنعتی فعالیت دارد. از محصولات 
این شرکت می توان به دستگاه هاي سی تی اسکن 
صنعتی، بازرسی بردهاي مدار چاپی، لمینو گرافی 
پرتوایکس، مولدهاي پرتو ایکس، آشکارسازهاي 
دو بعدي پرتو ایکس، تست جوش و غیره اشاره 

کرد.
مدیرعامل این شرکت در توضیح عملکرد دستگاه 
سی تی اسکن صنعتی گفت: این دستگاه، در 
تشخیص عیوب مواد و علم اندازه گیري کاربرد 
فراوانی دارد. در این دستگاه، ماده به صورت لایه 
لایه اسکن و بخش هاي درونی آن نیز براي 
محققان قابل رویت می شود. این روش براي 
قطعات مختلف صنعتی از جمله فلزات، قطعات 
ریخته گر شده، قطعات الکترونیکی و غیره کاربرد 
دارد. عباس محمد کاظمی، ادامه داد: دستگاه سی 
تی اسکن صنعتی قادر است تا تصویري سه بعدي 
از قطعات مختلف تهیه کند و امکان اسکن روي 
جسم در مقاطع مختلف در زوایاي مختلف را دارد. 
همچنین با استفاده از این دستگاه امکان تهیه طرح 
سه بعدي از قطعه براي نرم افزارهاي مهندسی 
مکانیک وجود دارد. به گفته او، از این دستگاه می 
توان براي مهندسی معکوس و باز طراحی قطعات 
مختلف، تست غیرمخرب قطعات و تجهیزات 

صنعتی استفاده کرد.
کاظمی با بیان اینکه مزیت این دستگاه نسبت به 
دستگاه هاي عکس برداري معمولی ایکس، همانند 
دستگاه هاي پزشکی، مشخص شدن جزئیات 
بیشتر است، تصریح کرد: در عکسبرداري مستقیم 
از قطعه، ممکن است عیوب در لایه هاي میانی 
قطعه قابل تشخیص نباشند، توسط سایر لایه ها 
پوشش داده شوند یا عیوب آنقدر ریز و جزئی باشد 
که جز در عکس برداري لایه به لایه ظاهر نشوند. 
این جزئیات در قطعات حساس حائز اهمیت می 
شود، مخصوصا درباره قطعاتی که وارد می شوند و 

دانش فنی و پیوست هاي فنی را ندارند.

تماس های میلیاردی
درباره ي کتاب تماس هاي میلیاردي

کتاب تماس هاي میلیاردي براي افرادي که 
به  نوعی از تلفن براي یافتن بازار هدف و پیدا  
کردن مشتریان بالقوه و بالفعل استفاده می کنند 
و در نهایت، کالا یا خدمات خود را از همین طریق 
می فروشند، نوشته شده است. آیا شما کسب  و  کاري 
را می شناسید که از این ابزار کاربردي استفاده نکند؟ 
فقط لحظه اي را تصور کنید که تمام خطوط ارتباط 
تلفنی قطع شود؛ واقعاً این یک فاجعه است. پس 
اهمیت یادگیري مهارت هاي بازاریابی و فروش تلفنی 

و نحوة صحیح مکالمات تلفنی و استفادة صحیح از 
این ابزار ارتباطی براي شما هم واضح است.

جملات برگزیده ي کتاب تماس هاي میلیاردي:
- باید همه ي عذر و بهانه ها یتان را کنار بگذارید. 99

درصد همه ي شکست ها از کسانی ناشی می شود که 
عادت دارند عذر بهانه بیاورند. (جورج واشنگتن کارور)

- شما نمی توانید شرایط، فصول یا جهت وزش باد 
را تغییر دهید، اما می توانید خودتان را تغییر دهید. 

(جیم ران)
- بسیاري از باورهاي مرکزي شما بدون این که از 

وجودشان مطلع باشید، عمل می کنند که ممکن 
است بتوانید احساسات مشخصی چون بی ارزشی، 
آسیب پذیري یا بی کفایتی را در خود تشخیص دهید 
ولی تاثیر آن ها در انتخاب هاي روزانه تان همچنان به 
طور عمده نامشخص باقی می مانند. (ماتیو مک کی)
- انسان ماشین اثبات باورهایش است. (آنتونی رابینز)

- اگر فکر می کنید می توانید، پس می توانید و اگر فکر 
می کنید نمی توانید، پس نمی توانید. (هنري فورد)

در بخشی از کتاب تماس هاي میلیاردي می خوانیم:
اگر شما باور دارید که از شغل بازاریابی و فروش تلفنی 

نمی توانید درآمد زیادي داشته باشید و فروش هاي 
میلیاردي را تجربه کنید، حتماً نمی توانید درآمد 
بیشتري کسب کنید؛ چون این واقعیت زندگی 
شماست. از طرفی، بازاریابان و فروشندگانی هستند 
که از همین حرفه درآمدهاي زیادي دارند. خب، 
پس چرا شما نمی توانید؟ احتمالاً شما دلیل آن را به 
موقعیت، وضعیت اقتصادي، ویژگی هاي خانوادگی، 
پدر و مادر و همسر و... ربط می دهید. این ها همان 
دلایلی است که من قصد دارم در این کتاب براي 

شما توضیح دهم.

شبکه است. در این حوزه توسعه زیرساخت هاي شبکه ملی 
اطلاعات جهت افزایش ضریب نفوذ و پهناي باند شبکه

درباره ي کتاب تماس هاي میلیاردي
کتاب تماس هاي میلیاردي براي افرادي که 
به  نوعی از تلفن براي یافتن بازار هدف و پیدا  
کردن مشتریان بالقوه و بالفعل استفاده می کنند 
و در نهایت، کالا یا خدمات خود را از همین طریق 
می فروشند، نوشته شده است. آیا شما کسب  و  کاري 
را می شناسید که از این ابزار کاربردي استفاده نکند؟ 
فقط لحظه اي را تصور کنید که تمام خطوط ارتباط 
تلفنی قطع شود؛ واقعاً این یک فاجعه است. پس 
اهمیت یادگیري مهارت هاي بازاریابی و فروش تلفنی 

معرفی کتاب

پیشرو تحول 
دیجیتال جهانی

هادي گنجینه یک رهبر نوآور است 
که پیشرو در فناوري پیشرفته و پیشرو 
تحول دیجیتال جهانی است. او با 
بیش از یک دهه تجربه به عنوان یک 
متخصص، به طور مداوم مرزها را 
جابجا کرده است، پیشرفت هاي فنی 
عمیق را متحول کرده و راه حل هاي 
فناوري متحول کننده پیشگام را ایجاد 

کرده است.
او به طور موثر تیم هاي متقابل را در 
توسعه، اجرا و مقیاس دهی بیش از 
40 محصول و پروژه دیجیتال گرا در 
سطح بین المللی رهبري کرده است. 
او از فناوري هاي پیشرفته براي ارائه 
نتایج ملموس تجاري استفاده کرد، و 
تخصص خود را در به کارگیري فناوري 
براي تغییرات تأثیرگذار به نمایش 
گذاشت و خود را به عنوان یک نیروي 

محرکه در صنعت معرفی کرد.
وي همچنین به نقاط عطف قابل 
توجهی دست یافت و به افتخارات قابل 

توجهی دست یافت، از جمله:
APAC Top Voices به عنوان -

2023 انتخاب شد
-  برنده جایزه | جوایز تعالی دارایی 
هاي خورشیدي 2023 آسیاي جنوب 
شرقی: بهترین عملکرد تیم فناوري 

اطلاعات و نوآوري
50 رهبر فکري جهانی  -  برنده جایزه |
و تأثیرگذار بر انرژي هاي تجدیدپذیر 

23-2022
25 رهبر فکري جهانی  -  برنده جایزه |

Digital Twin و تأثیرگذار در 2023
۱۰۰ رهبر فکري و  -  برنده جایزه |
AR/VR تأثیرگذار برتر جهانی در

2022-23
بهترین شرکت   | جایزه  برنده    -

مدیریت دارایی سال – توسعه دهنده
-  برنده جایزه و قهرمانی سابق ورزش 

الکترونیکی در سال 13-12-2011
E-Sport، MSI مربی ملی تیم  -
–توانایی هادي در برقراري  ASUS
ارتباط موثر مفاهیم پیچیده، او را به 
یک سخنران اصلی مورد توجه در 
رویدادهاي صنعت مشهور تبدیل کرده 
است و با تخصص خود و به اشتراك 
گذاري بینش هاي ارزشمند، مخاطبان 

را مجذوب خود می کند.
در جولاي 2020، هادي به عنوان 
اطلاعات،  فناوري  بخش  رئیس 
به  نوآوري  و  یکپارچه  فناوري 
شرکت سوپر انرژي پیوست. در این 
نقش محوري، او ابتکارات تحقیق و 
توسعه را رهبري می کند، استراتژي 
بلندمدت فناوري را شکل می دهد و بر 
حوزه هاي حیاتی مانند بازرسی هوایی، 
زیرساخت هاي فناوري، سیستم هاي 
نظارت یکپارچه و تحول دیجیتال 

نظارت می کند.

هادی گنجینه

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد

شرکت «اس پی یار» موفق به جذب سرمایه گذار بین المللی شد
شرکت «اس پی یار» و یک سرمایه گذار خارجی جهت پیشبرد اهداف این 

شرکت با هم همکاري می کنند.
قرارداد سرمایه گذاري شرکت «اس پی یار» و یک سرمایه گذار خارجی 

روي این پلتفرم امضا شده و این سرمایه گذاري به نتیجه رسیده است.
شرکت اس پی یار جهت پیشبرد اهداف تجاري و حضور موفق در کشور 

عراق و امارات جهت ارائه خدمت در حوزه تعمیر وسایل برقی موفق به 
جذب سرمایه گذار خارجی شد. 

شرکت اس پی یار از سال 1398 فعالیت دارد و در زمینه تعمیرات لوازم 
خانگی ازجمله تعمیر یخچال، تعمیر لباسشویی، تعمیر ظرفشویی، تعمیر 
کولرگازي و تعمیر پکیج در این حوزه فعال است. ضمناً در زمستان سال 

گذشته این شرکت توانست اجازه تعمیرات برندهاي تعمیر یخچال اسنوا، 
تعمیر یخچال بکو، تعمیر یخچال امرسان، تعمیر یخچال هیمالیا را از 
اتحادیه دریافت نمایند که از این طریق اطلاع رسانی صورت گرفت. 
شرکت اس پی یار در 5 سال اخیر توانسته بیش از یک هزار مشترك فعال 
جذب کند که ازاین رو باتوجه به فعالیت هاي انجام شده موجب رضایت 

بیش از 90 درصد مشتریان گشته است. همچنین اس پی یار با کمک تیم 
مشاوره مارکتینگ و کوچینگ کسب و کار اس پی یار (شرکت نوآوران 
هوشمند سیماگر) در تلاش است تا با اعطاي نمایندگی خود در سراسر 
ایران پوشش کشوري در حوزه تعمیرات در داخل کشور را قوي تر کند تا 

بتواند به مردم عزیز کشورمان خدمات یا کیفیت و بهتري ارائه دهد. 
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